
Рейтинг абитуриентов на 15.08.2024 года

Приемная кампания 2024 года
Специальность 

Оригинал

Копия документа                    

об образовании

Копия документа                 

об образовании

План

25 3,942

3 Байрамлы Нурдан Нурлан кызы Копия 5,000

2 Шпилевая Вероника Васильевна Копия 4,667

3 Юрочкина Ксения Андреевна Копия 4,600

3 Балдина Алсу Вильдановна Копия 4,529

1 Биякаева Айшат Надировна Оригинал 4,400

1 Дидбекова Раяна Ильясовна Оригинал 4,400

2 Абасова Елизавета Руслановна Копия 4,333

1 Юлкина Юлия Юрьевна Оригинал 4,313

2 Каюмова Кира Эмильевна Копия 4,263

1 Сатыбалова Наида Рахмановна Оригинал 4,250

1 Товсултанова Раяна Адамовна Оригинал 4,250

1 Петренко Анастасия Богдановна Оригинал 4,235

3 Грищенко Анастасия Романовна Копия 4,235

4 Сулейманова Аймесей Шамильевна Копия 4,188

1 Кунгурцева Елизавета Ивановна Оригинал 4,125

2 Сусулятина Алина Васильевна Копия 4,125

2 Сайпиева Сабыра Алишеровна Копия 4,059

1 Павловская Вера Алексеевна Оригинал 4,053

2 Багирова Фатима Вугар кызы Копия 4,000

4 Бирюкова Карина Константиновна Копия 4,000

4 Курбанова Нармин Сеймуровна Копия 3,842

2 Джафарова Айгуль Тарел кызы Копия 3,789

4 Мисирова Минара Джейхун кызы Копия 3,789

2 Слободчикова Ирина Алексеевна Копия 3,789

2 Алиева Ламан Маис кызы Копия 3,750

1 Гаджиева Камилла Казимовна Оригинал 3,750

1 Чернова Татьяна Витальевна Оригинал 3,706

3 Кушнир Мария Сергеевна Копия 3,684

3 Хужамназарова Чаросхон Зарифжоновна Копия 3,632

4 Маляр Софья Олеговна Копия 3,625

1 Ахмедова Елизавета Асафовна Оригинал 3,611

2 Магомедова Марьям Расуловна Копия 3,579

2 Чамовских Виктория Ильинична Копия 3,579

1 Миназова Самила Исламовна Оригинал 3,563

4 Михайлов Максим Иванович Копия 3,526

2 Гаджиева Марьям Маратовна Копия 3,500

3 Влазнева Полина Евгеньевна Копия 3,500

4 Елатов Руслан Сергеевич Копия 3,421

3 Яхьяева Камила Вагифовна Копия 3,368

2 Эсказиева Аймесей Исаевна Копия 3,316

4 Маркина Виктория Дмитриевна Подана копия 3,316

25 3,918

1 Козленко Полина Алексеевна Оригинал 4,263 Льготная категория

1 Драп Денис Дмитриевич Оригинал 3,813 Льготная категория

1 Крайнов Владислав Вениаминович Оригинал 3,421 Льготная категория

1 Соколова Таисия Владимировна Оригинал 5,000

1 Омарова Диана Амирбековна Оригинал 5,000

1 Гойтемиров Саид Заурович Оригинал 4,900

2 Атанов Ислам Хабибович Копия 4,895

1 Красавина Екатерина Евгеньевна Оригинал 4,875

1 Кажикин Егор Андреевич Оригинал 4,700

1 Семенищев Лев Владимирович Оригинал 4,688

2 Бийболатов Исламуддин Солтанпашаевич Копия 4,632

1 Идрисова Регина Ирековна Оригинал 4,619

1 Магомедов Магомед Темирович Оригинал 4,600

1 Юрочкина Ксения Андреевна Оригинал 4,600

2 Мерзляков Артём Алексеевич Копия 4,563

1 Токарев Константин Александрович Оригинал 4,563

1 Балдина Алсу Вильдановна Оригинал 4,529

1 Фатхуллин Эдуард Ильдарович Оригинал 4,526

1 Масляк Полина Олеговна Оригинал 4,500

3 Хужамназаров Алимардон Рузикулович Подана копия 4,500

1 Баходуржони Бахтиёр Оригинал 4,500

3 Абдулкадиров Гамза Геланиевич Копия 4,474

2 Верновская Виолетта Витальевна Копия 4,450

1 Сафаров Азамат Алмазович Оригинал 4,444

4 Мехтиева Лейла Гусейн кызы Копия 4,438

2 Магомедова Аминат Шейхмагомедовна Копия 4,438

1 Рамазанова Сабина Мухамедовна Оригинал 4,429

1 Архипов Тимур Ильшатович Оригинал 4,421

2 Алисултанова Хадижа Бийсолтановна Копия 4,421

2 Абдуллина Анастасия Денисовна Копия 4,412

2 Айваседа Ксения Витальевна Копия 4,400

1 Чебан Георгий Геннадьевич Оригинал 4,375

1 Финишев Александр Максимович Оригинал 4,375

1 Комаров Родион Сергеевич Оригинал 4,368

1 Бекбоев Абдумумин Хотамович Оригинал 4,368

1 Османов Юсуф Нариманович Оригинал 4,350

1 Каримов Радмир Ильдарович Подана копия 4,316

1 Поколо Василий Васильевич Оригинал 4,313

2 Медведовский Алексей Сергеевич Копия 4,313

1 Тимошенко Владимир Николаевич Оригинал 4,300

1 Бахмудов Курбан Бахмудович Оригинал 4,278

2 Крысин Матвей Александрович Подана копия 4,263

1 Поминова Виктория Викторовна Оригинал 4,263

4 Тимченко Глеб Васильевич Копия 4,250

1 Гиунашвили Сергей Семенович Оригинал 4,250

2 Пилипчук Виталий Олегович Копия 4,250

1 Бабаев Муслим Рамизович Оригинал 4,250

3 Товсултанова Раяна Адамовна Копия 4,250

1 Евграфов Данил Евгеньевич Оригинал 4,235

1 Имамбаева Рияна Ринатовна Оригинал 4,235

1 Грищенко Анастасия Романовна Оригинал 4,235

Средний балл 

документа об 

образовании

Примечание

Подан оригинал документа

Подана копия документа по второму и 

последующим приоритетам

3 Анкета абитуриента РН110896 от 09.07.2024 15:41:15

51 Анкета абитуриента РН110897 от 09.07.2024 15:52:31

50 Анкета абитуриента РН110882 от 05.07.2024 17:18:08

49 Анкета абитуриента РН110965 от 12.08.2024 16:39:54

48 Анкета абитуриента ДОУ000123 от 06.07.2024 12:18:16

47 Анкета абитуриента РН110886 от 01.07.2024 10:02:58

46 Анкета абитуриента ИСП000022 от 28.06.2024 15:13:12

45 Анкета абитуриента РН110865 от 02.07.2024 15:48:55

44 Анкета абитуриента ТОРД00028 от 09.07.2024 13:48:02

43 Анкета абитуриента РН110870 от 03.07.2024 11:49:04

1 Анкета абитуриента РН110871 от 03.07.2024 13:42:41

42 Анкета абитуриента ИСП000058 от 10.07.2024 16:34:58

41 Анкета абитуриента РН110922 от 09.07.2024 11:44:00

40 Анкета абитуриента РН110908 от 11.07.2024 16:02:07

39 Анкета абитуриента ИСП000020 от 28.06.2024 11:30:47

38 Анкета абитуриента РН110831 от 24.06.2024 14:50:34

37 Анкета абитуриента РН110860 от 01.07.2024 16:08:48

36 Анкета абитуриента РН110957 от 06.08.2024 10:54:54

35 Анкета абитуриента РН110949 от 27.07.2024 11:30:11

34 Анкета абитуриента РН110841 от 26.06.2024 15:38:00

33 Анкета абитуриента РН110844 от 27.06.2024 16:55:09

32 Анкета абитуриента РН110862 от 01.07.2024 17:14:16

31 Анкета абитуриента ФН0000123 от 06.07.2024 13:20:07

30 Анкета абитуриента ФН0000143 от 25.06.2024 15:16:29

29 Анкета абитуриента ИСП000029 от 01.07.2024 15:36:25

28 Анкета абитуриента РН110853 от 29.06.2024 10:28:46

27 Анкета абитуриента РН110826 от 20.06.2024 14:32:47

26 Анкета абитуриента ДОУ000114 от 28.06.2024 15:34:42

25 Анкета абитуриента ФН0000113 от 26.06.2024 16:27:36

24 Анкета абитуриента РН110879 от 04.07.2024 12:23:22

23 Анкета абитуриента ИСП000040 от 04.07.2024 16:05:22

22 Анкета абитуриента ТОРД00043 от 10.07.2024 16:48:14

21 Анкета абитуриента РН110874 от 03.07.2024 17:18:49

20 Анкета абитуриента ТОРД00044 от 13.08.2024 16:06:32

19 Анкета абитуриента РН110944 от 24.07.2024 14:00:09

18 Анкета абитуриента РН110947 от 25.07.2024 10:00:06

17 Анкета абитуриента РН110876 от 04.07.2024 15:38:49

16 Анкета абитуриента РН110839 от 26.06.2024 11:26:54

15 Анкета абитуриента ИСП000004 от 24.06.2024 13:26:51

14 Анкета абитуриента РН110869 от 02.07.2024 16:45:01

13 Анкета абитуриента РН110919 от 15.07.2024 17:01:29

12 Анкета абитуриента РН110966 от 27.07.2024 11:02:49

11 Анкета абитуриента ИСП000067 от 18.07.2024 16:12:42

10 Анкета абитуриента РН110832 от 24.06.2024 15:13:22

9 Анкета абитуриента РН110861 от 01.07.2024 16:29:59

8 Анкета абитуриента РН110959 от 06.08.2024 15:49:34

7 Анкета абитуриента ИСП000078 от 05.08.2024 15:36:01

6 Анкета абитуриента РН110956 от 06.08.2024 10:08:09

5 Анкета абитуриента РН110867 от 02.07.2024 15:42:18

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений (очное, 9 классов)

Бюджетное финансирование

4 Анкета абитуриента РН110863 от 02.07.2024 14:09:13

41 Анкета абитуриента ДОУ000121 от 06.07.2024 11:57:55

40 Анкета абитуриента ФН0000134 от 24.07.2024 16:35:26

39 Анкета абитуриента ДОУ000132 от 22.07.2024 17:11:13

38 Анкета абитуриента РН110905 от 11.07.2024 14:44:14

37 Анкета абитуриента ФН0000137 от 02.08.2024 15:31:00

36 Анкета абитуриента ФН0000111 от 21.06.2024 17:27:52

35 Анкета абитуриента ФН0000112 от 20.06.2024 16:30:45

2 Анкета абитуриента РН110866 от 02.07.2024 15:04:22

34 Анкета абитуриента ДОУ000120 от 03.07.2024 14:40:32

33 Анкета абитуриента ДОУ000125 от 08.07.2024 13:37:06

32 Анкета абитуриента ФН0000136 от 02.08.2024 14:18:26

31 Анкета абитуриента ДОУ000107 от 21.06.2024 17:27:01

30 Анкета абитуриента ИСП000079 от 06.08.2024 12:08:59

29 Анкета абитуриента ФН0000131 от 16.07.2024 10:37:42

28 Анкета абитуриента ДОУ000105 от 21.06.2024 17:27:13

27 Анкета абитуриента ДОУ000131 от 15.07.2024 16:40:15

26 Анкета абитуриента ДОУ000119 от 02.07.2024 16:08:51

25 Анкета абитуриента ФН0000124 от 08.07.2024 15:23:13

24 Анкета абитуриента РН110920 от 15.07.2024 17:29:56

23 Анкета абитуриента ФН0000129 от 10.07.2024 12:06:21

22 Анкета абитуриента ФН0000120 от 05.07.2024 17:22:44

21 Анкета абитуриента ДОУ000130 от 15.07.2024 17:01:17

20 Анкета абитуриента ФН0000118 от 03.07.2024 15:44:53

19 Анкета абитуриента ФН0000122 от 06.07.2024 13:05:32

18 Анкета абитуриента ДОУ000113 от 28.06.2024 15:02:18

17 Анкета абитуриента ФН0000127 от 09.07.2024 13:56:57

Анкета абитуриента ФН0000138 от 09.08.2024 15:15:5316

15 Анкета абитуриента ДОУ000134 от 26.07.2024 12:52:35

14 Анкета абитуриента ФН0000125 от 08.07.2024 16:33:12

13 Анкета абитуриента РН110897 от 09.07.2024 15:52:31

12 Анкета абитуриента ДОУ000129 от 10.07.2024 15:56:02

11 Анкета абитуриента ДОУ000123 от 06.07.2024 12:18:16

10 Анкета абитуриента ДОУ000115 от 01.07.2024 15:24:00

9 Анкета абитуриента ДОУ000110 от 27.06.2024 11:15:11

8 Анкета абитуриента ДОУ000108 от 24.06.2024 15:38:43

Оригинал/копия 

документа 

образования

Наименование специальности

7 Анкета абитуриента ФН0000117 от 03.07.2024 11:38:08

6 Анкета абитуриента ДОУ000106 от 21.06.2024 17:27:06

5 Анкета абитуриента ДОУ000145 от 03.08.2024 11:03:52

4 Анкета абитуриента РН110876 от 04.07.2024 15:38:49

3 Анкета абитуриента РН110869 от 02.07.2024 16:45:01

2 Анкета абитуриента ИСП000041 от 04.07.2024 16:06:27

1 Анкета абитуриента ФН0000140 от 08.07.2024 10:21:31

44.02.01 Дошкольное образование (очное, 9 классов) Бюджетное финансирование

Программа обучения Финансирование

№ в группе Приоритет Физ лицо Анкета

Подана копия документа



1 Рахимов Мубинжон Рамшеджонович Оригинал 4,227

1 Медулькина Елена Андреевна Подана копия 4,222

1 Галиакберов Алмаз Асфанович Оригинал 4,200

1 Бабий Василий Романович Оригинал 4,188

1 Германов Илья Александрович Оригинал 4,188

1 Колесников Кирилл Андреевич Оригинал 4,188

3 Прищепа Богдан Дмитриевич Копия 4,158

1 Гаургов Владислав Вячеславович Оригинал 4,150

1 Кагарманов Тимур Маратович Подана копия 4,136

1 Перминов Евгений Александрович Оригинал 4,125

2 Новоселов Никита Дмитриевич Подана копия 4,125

2 Туснин Александр Сергеевич Копия 4,125

2 Кознов Роман Станиславович Копия 4,125

2 Пыжов Михаил Сергеевич Копия 4,111

1 Рагимли Гюльнара Рамиль кызы Оригинал 4,105

2 Миндияров Риваль Шамилевич Копия 4,063

2 Буравова Виктория Сергеевна Копия 4,063

1 Хайретдинова Дарья Ришатовна Оригинал 4,059

3 Сайпиева Сабыра Алишеровна Копия 4,059

1 Бутусов Ростислав Владимирович Оригинал 4,056

1 Амирханов Алимхан Рамазанович Оригинал 4,050

1 Рахимов Жасурбек Гуломжон Оригинал 4,048

1 Голодненко Виктория Юрьевна Оригинал 4,000

1 Алисултанов Юсуф Мужаидович Оригинал 4,000

1 Галимов Райхан Ринатович Оригинал 4,000

2 Зенкин Артём Вячеславович Копия 4,000

3 Зубов Егор Олегович Копия 4,000

1 Ибраков Саид Русланович Оригинал 4,000

1 Иванова Вероника Сергеевна Оригинал 4,000

3 Горлов Владимир Вячеславович Копия 4,000

1 Казаков Иван Васильевич Оригинал 4,000

1 Фомин Богдан Андреевич Оригинал 4,000

3 Покачева Карина Юрьевна Копия 4,000

1 Турсунбаев Тимур Ахнафович Оригинал 4,000

1 Чибисов Юрий Максимович Оригинал 4,000

2 Шустов Павел Алексеевич Копия 4,000

1 Гапонов Илья Андреевич Оригинал 3,950

3 Косьмина Юлия Александровна Копия 3,947

1 Баширов Мухаммад Миртахирович Оригинал 3,947

2 Искендеров Илияс Русланович Копия 3,947

1 Чернышова Валерия Михайловна Оригинал 3,947

2 Каспаров Алексей Алексеевич Копия 3,947 Льготная категория

2 Туленков Игорь Александрович Копия 3,944

3 Гусейнов Алим Яшарович Копия 3,944

3 Ахметов Илья Ильдарович Копия 3,941

1 Нуракаев Арслан Русланович Оригинал 3,938

3 Чихарев Артем Александрович Копия 3,938

2 Юсупов Артур Альбертович Копия 3,938

1 Пшеничная София Эдуардовна Оригинал 3,938

3 Магомедов Саид Алиханович Копия 3,900

2 Султанов Марат Русланович Копия 3,895

2 Сафарзода Одилджон Саъдихон Копия 3,895

1 Чайкин Даниил Сергеевич Оригинал 3,882

2 Беспалова Эвита Алексеевна Подана копия 3,875

1 Чупин Матвей Алексеевич Подана копия 3,833

2 Индирчиев Алихан Ханпашаевич Копия 3,813

1 Скопцова Владислава Юрьевна Оригинал 3,789

1 Слободчикова Ирина Алексеевна Оригинал 3,789

2 Абушов Новруз Габил оглы Копия 3,765

4 Рейн Никита Александрович Копия 3,750

3 Мирсаидов Миралишер Абдунабиевич Подана копия 3,750

1 Джурахонов Учкунбек Тоджиддинович Оригинал 3,737

3 Гоннов Артём Павлович Копия 3,737

3 Мельченков Кирилл Викторович Подана копия 3,737

4 Мартынов Павел Александрович Подана копия 3,706

1 Князев Илья Александрович Подана копия 3,688

1 Калиненко Милена Ильинична Оригинал 3,688

1 Зайнакаев Ярослав Эрикович Оригинал 3,688

4 Ахмедов Саидахмад Дилшоджонович Копия 3,684

3 Гуминский Данила Андреевич Копия 3,684 Льготная категория

2 Романов Антон Денисович Копия 3,647

2 Дуль Владислав Александрович Копия 3,632

4 Гереев Муслим Абдулазимович Копия 3,625

2 Сокиркин Руслан Натикович Копия 3,625

2 Бердник Денис Максимович Копия 3,625

2 Мавлютшин Вадим Тамасович Копия 3,625

3 Ахмедова Елизавета Асафовна Копия 3,611

2 Камалетдинов Артём Ильдусович Копия 3,600

3 Феклистов Данил Валерьевич Копия 3,588

3 Плистов Тимур Рузихонович Копия 3,579

2 Уружбеков Минетулла Мирбалаевич Копия 3,579

2 Украинцев Максим Сергеевич Копия 3,579

1 Чиглинцев Кирилл Андреевич Оригинал 3,579

2 Шагапова Милана Эдуардовна Копия 3,579

1 Канболатов Рамазан Арсаналиевич Оригинал 3,563

1 Баканин Владислав Дмитриевич Подана копия 3,563

4 Романюк Макар Романович Копия 3,563

1 Хамидуллин Тагир Димович Оригинал 3,563

3 Гусаревич Константин Сергеевич Копия 3,556

1 Гаджибабаев Наги Ереванович Оригинал 3,550

4 Хаков Ринат Фанилевич Подана копия 3,529

2 Лукин Никита Николаевич Копия 3,500

3 Абрамов Василий Вячеславович Копия 3,500

3 Шамшура Тихон Витальевич Копия 3,474

2 Савченко Сергей Евгениевич Копия 3,474

3 Барбаков Тимофей Алексеевич Копия 3,471

3 Харланов Валерий Вячеславович Копия 3,471

1 Шарифуллин Адель Русланович Оригинал 3,471

2 Красин Максим Евгеньевич Копия 3,471

2 Ляпустин Егор Вадимович Копия 3,471

4 Зуев Никита Сергеевич Копия 3,471

1 Мозолевский Никита Олегович Оригинал 3,450

3 Хабибуллин Руслан Эдуардович Копия 3,444

3 Рябчиков Денис Витальевич Копия 3,444

3 Бражников Захар Сергеевич Копия 3,444

2 Декшанаев Динислам Ильдарович Подана копия 3,444

2 Распупов Егор Михайлович Копия 3,438

2 Гусейнов Эмиль Руфатович Копия 3,438

4 Дашевский Руслан Артурович Копия 3,438

3 Хамзин Ильяс Ринатович Копия 3,421

3 Муртазалиев Муслим Камилович Копия 3,421

1 Покачев Глеб Анатольевич Оригинал 3,421

1 Елатов Руслан Сергеевич Оригинал 3,421

4 Азизов Артур Азизович Копия 3,412

2 Алинчиев Мурат Муратович Копия 3,412
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2 Ахмедов Тунар Анар оглы Копия 3,375

3 Байрамгулов Арслан Азаматович Копия 3,353 Льготная категория

1 Рамазанов Рамазан Магомедович Оригинал 3,316

4 Пилимон Алексей Сергеевич Копия 3,316

3 Петровский Александр Владиславович Копия 3,313

3 Матвеев Матвей Денисович Копия 3,313

4 Власов Кирилл Евгеньевич Подана копия 3,300

2 Шырдаев Ришат Жорболович Копия 3,286

2 Мовсумов Рёял Елкун оглы Копия 3,263

1 Ибрагимов Ибрагим Нурбагандович Оригинал 3,250

1 Ахмадиев Эмиль Расимович Оригинал 3,250

1 Ахмедов Хасбулат Амирович Оригинал 3,250

4 Шморган Владимир Андреевич Копия 3,250

1 Балашов Никита Алексеевич Подана копия 3,211

2 Алимсултанов Ясин Сергейевич Копия 3,188

2 Атакишиев Амид Амилович Копия 3,111

25 3,891

1 Халилов Анисбек Арслонбекович Оригинал 4,500 Льготная категория

1 Титлина Софья Викторовна Оригинал 3,900 Льготная категория

1 Биякаев Карим Заурович Оригинал 5,000

4 Байрамлы Нурдан Нурлан кызы Копия 5,000

1 Атанов Ислам Хабибович Оригинал 4,895

2 Красавина Екатерина Евгеньевна Копия 4,875

3 Семенищев Лев Владимирович Копия 4,688

1 Шпилевая Вероника Васильевна Оригинал 4,667

1 Бийболатов Исламуддин Солтанпашаевич Оригинал 4,632

2 Идрисова Регина Ирековна Копия 4,619

2 Магомедов Магомед Темирович Копия 4,600

2 Токарев Константин Александрович Копия 4,563

1 Мерзляков Артём Алексеевич Оригинал 4,563

1 Данилов Антон Иванович Оригинал 4,550

1 Висайтаева Марха Руслановна Оригинал 4,526

2 Масляк Полина Олеговна Копия 4,500

2 Баходуржони Бахтиёр Копия 4,500

1 Верновская Виолетта Витальевна Оригинал 4,450

3 Сафаров Азамат Алмазович Копия 4,444

3 Мехтиева Лейла Гусейн кызы Копия 4,438

1 Дудкина Дарья Сергеевна Оригинал 4,438

1 Алисултанова Хадижа Бийсолтановна Оригинал 4,421

2 Архипов Тимур Ильшатович Копия 4,421

3 Айваседа Ксения Витальевна Копия 4,400

4 Биякаева Айшат Надировна Копия 4,400

1 Элькиев Абдулла Гасанович Оригинал 4,368

1 Андросов Иван Викторович Оригинал 4,353

1 Суетова Кристина Андреевна Оригинал 4,333

4 Абасова Елизавета Руслановна Копия 4,333

2 Каримов Радмир Ильдарович Подана копия 4,316

1 Медведовский Алексей Сергеевич Оригинал 4,313

2 Поколо Василий Васильевич Копия 4,313

1 Бусловский Валерий Романович Оригинал 4,313

1 Ганеев Максим Альбертович Оригинал 4,300

3 Тимошенко Владимир Николаевич Копия 4,300

1 Крысин Матвей Александрович Подана копия 4,263

2 Козленко Полина Алексеевна Копия 4,263 Льготная категория

1 Пилипчук Виталий Олегович Оригинал 4,250

2 Бабаев Муслим Рамизович Копия 4,250

4 Товсултанова Раяна Адамовна Копия 4,250

2 Евграфов Данил Евгеньевич Копия 4,235

1 Айдабекова Эльвира Ильясовна Оригинал 4,211

2 Сулейманова Аймесей Шамильевна Копия 4,188

2 Бабий Василий Романович Копия 4,188

3 Германов Илья Александрович Копия 4,188

1 Винников Анатолий Владимирович Оригинал 4,176

1 Погорелов Тимур Александрович Оригинал 4,158

1 Иванюк Артём Викторович Оригинал 4,150

3 Минсултанова Аниса Тимуровна Копия 4,150

1 Илинбаев Артём Валерьевич Оригинал 4,125

1 Петров Максим Сергеевич Оригинал 4,125

2 Перминов Евгений Александрович Копия 4,125

1 Кознов Роман Станиславович Оригинал 4,125

1 Новоселов Никита Дмитриевич Подана копия 4,125

3 Сусулятина Алина Васильевна Копия 4,125

1 Богатырев Максим Александрович Оригинал 4,125

3 Пыжов Михаил Сергеевич Копия 4,111

4 Рагимли Гюльнара Рамиль кызы Копия 4,105

1 Хуриев Суайп Расулович Оригинал 4,105

1 Миндияров Риваль Шамилевич Оригинал 4,063

3 Буравова Виктория Сергеевна Копия 4,063

2 Хайретдинова Дарья Ришатовна Копия 4,059

3 Бутусов Ростислав Владимирович Копия 4,056

2 Павловская Вера Алексеевна Копия 4,053

3 Фазлиахметов Марк Эмильевич Копия 4,053

1 Торяник Эвелина Витальевна Оригинал 4,053

1 Стафоркин Лев Владиславович Оригинал 4,000

1 Горлов Владимир Вячеславович Оригинал 4,000

1 Белик Сергей Игоревич Оригинал 4,000

4 Багирова Фатима Вугар кызы Копия 4,000

2 Иванова Вероника Сергеевна Копия 4,000

4 Шустов Павел Алексеевич Копия 4,000

3 Бирюкова Карина Константиновна Копия 4,000

2 Казаков Иван Васильевич Копия 4,000

1 Родякин Роман Максимович Оригинал 3,947

1 Абдуллаева Камила Зауровна Оригинал 3,947

4 Чернышова Валерия Михайловна Копия 3,947

4 Гусейнов Алим Яшарович Копия 3,944

2 Ахметов Илья Ильдарович Копия 3,941

2 Нуракаев Арслан Русланович Копия 3,938

1 Чихарев Артем Александрович Оригинал 3,938

1 Юсупов Артур Альбертович Оригинал 3,938

2 Магомедов Саид Алиханович Копия 3,900

1 Смирнов Ярослав Олегович Подана копия 3,895

3 Беспалова Эвита Алексеевна Подана копия 3,875

1 Маннанов Ильяс Ильмирович Оригинал 3,850

3 Муртазина Гульшат Анваровна Копия 3,842

3 Курбанова Нармин Сеймуровна Копия 3,842

4 Индирчиев Алихан Ханпашаевич Копия 3,813

1 Гулин Иван Дмитриевич Оригинал 3,800

3 Гудков Александр Дмитриевич Копия 3,789

2 Мисирова Минара Джейхун кызы Копия 3,789

3 Слободчикова Ирина Алексеевна Копия 3,789

2 Скопцова Владислава Юрьевна Копия 3,789

1 Нигматзянов Тимур Радикович Оригинал 3,789

3 Абушов Новруз Габил оглы Копия 3,765

3 Рейн Никита Александрович Копия 3,750
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82 Анкета абитуриента ИСП000009 от 26.06.2024 17:08:20

81 Анкета абитуриента ИСП000017 от 27.06.2024 16:50:21

80 Анкета абитуриента РН110846 от 27.06.2024 15:24:27

79 Анкета абитуриента СПР000014 от 06.07.2024 10:43:48

78 Анкета абитуриента ТОРД00030 от 13.07.2024 12:37:20

77 Анкета абитуриента РН110847 от 27.06.2024 16:01:57

76 Анкета абитуриента ИСП000088 от 15.08.2024 17:41:23

75 Анкета абитуриента ИСП000068 от 18.07.2024 16:22:42

74 Анкета абитуриента РН110849 от 28.06.2024 16:10:09

73 Анкета абитуриента ФН0000118 от 03.07.2024 15:44:53

72 Анкета абитуриента ТОРД00012 от 24.06.2024 16:01:11

71 Анкета абитуриента РН110880 от 05.07.2024 17:09:24

70 Анкета абитуриента ФН0000122 от 06.07.2024 13:05:32

69 Анкета абитуриента ИСП000039 от 04.07.2024 14:57:48

68 Анкета абитуриента ИСП000012 от 27.06.2024 13:50:58

67 Анкета абитуриента ИСП000038 от 04.07.2024 14:21:12

66 Анкета абитуриента ИСП000055 от 10.07.2024 15:31:58

65 Анкета абитуриента СПР000016 от 11.07.2024 16:32:49

64 Анкета абитуриента ДОУ000113 от 28.06.2024 15:02:18

63 Анкета абитуриента РН110848 от 28.06.2024 14:31:38

62 Анкета абитуриента РН110836 от 25.06.2024 11:12:59

61 Анкета абитуриента ДОУ000111 от 28.06.2024 10:27:16

60 Анкета абитуриента ИСП000007 от 26.06.2024 12:25:24

59 Анкета абитуриента ИСП000080 от 06.08.2024 14:18:21

58 Анкета абитуриента РН110967 от 13.08.2024 14:47:42

57 Анкета абитуриента ТОРД00001 от 20.06.2024 13:44:37

56 Анкета абитуриента ИСП000018 от 28.06.2024 9:47:53

55 Анкета абитуриента ФН0000138 от 09.08.2024 15:15:53

54 Анкета абитуриента ИСП000073 от 24.07.2024 15:56:13

53 Анкета абитуриента ИСП000086 от 15.08.2024 14:02:51

52 Анкета абитуриента РН110917 от 15.07.2024 15:25:39

51 Анкета абитуриента ИСП000014 от 27.06.2024 16:14:01

50 Анкета абитуриента ИСП000043 от 05.07.2024 10:52:29

49 Анкета абитуриента ФН0000141 от 13.08.2024 16:54:55

48 Анкета абитуриента ИСП000042 от 04.07.2024 16:20:24

47 Анкета абитуриента ИСП000046 от 05.07.2024 14:06:01

46 Анкета абитуриента ИСП000070 от 23.07.2024 16:53:59

45 Анкета абитуриента РН110850 от 28.06.2024 17:02:52

44 Анкета абитуриента РН110895 от 09.07.2024 14:57:13

43 Анкета абитуриента ФН0000125 от 08.07.2024 16:33:12

42 Анкета абитуриента ИСП000032 от 02.07.2024 14:37:03

41 Анкета абитуриента РН110965 от 12.08.2024 16:39:54

40 Анкета абитуриента ДОУ000123 от 06.07.2024 12:18:16

39 Анкета абитуриента РН110886 от 01.07.2024 10:02:58

38 Анкета абитуриента ИСП000022 от 28.06.2024 15:13:12

37 Анкета абитуриента РН110871 от 03.07.2024 13:42:41

36 Анкета абитуриента ИСП000058 от 10.07.2024 16:34:58

35 Анкета абитуриента РН110908 от 11.07.2024 16:02:07

34 Анкета абитуриента ИСП000037 от 04.07.2024 10:02:33

33 Анкета абитуриента ИСП000005 от 25.06.2024 12:07:47

32 Анкета абитуриента РН110831 от 24.06.2024 14:50:34

31 Анкета абитуриента ИСП000020 от 28.06.2024 11:30:47

30 Анкета абитуриента РН110860 от 01.07.2024 16:08:48

29 Анкета абитуриента ФН0000117 от 03.07.2024 11:38:08

28 Анкета абитуриента ИСП000062 от 13.07.2024 10:13:40

27 Анкета абитуриента ИСП000081 от 08.08.2024 15:34:31

26 Анкета абитуриента ИСП000002 от 21.06.2024 17:23:59

25 Анкета абитуриента ДОУ000145 от 03.08.2024 11:03:52

24 Анкета абитуриента ФН0000123 от 06.07.2024 13:20:07

23 Анкета абитуриента РН110853 от 29.06.2024 10:28:46

22 Анкета абитуриента ИСП000029 от 01.07.2024 15:36:25

21 Анкета абитуриента ИСП000015 от 27.06.2024 16:26:09

20 Анкета абитуриента ФН0000113 от 26.06.2024 16:27:36

19 Анкета абитуриента РН110879 от 04.07.2024 12:23:22

18 Анкета абитуриента ИСП000040 от 04.07.2024 16:05:22

17 Анкета абитуриента РН110874 от 03.07.2024 17:18:49

1 Анкета абитуриента ИСП000077 от 05.08.2024 14:43:36

16 Анкета абитуриента РН110944 от 24.07.2024 14:00:09

15 Анкета абитуриента ИСП000030 от 01.07.2024 16:46:25

14 Анкета абитуриента ИСП000023 от 28.06.2024 16:27:03

13 Анкета абитуриента ИСП000004 от 24.06.2024 13:26:51

12 Анкета абитуриента РН110839 от 26.06.2024 11:26:54

11 Анкета абитуриента РН110919 от 15.07.2024 17:01:29

10 Анкета абитуриента РН110966 от 27.07.2024 11:02:49

9 Анкета абитуриента ИСП000067 от 18.07.2024 16:12:42

8 Анкета абитуриента ИСП000041 от 04.07.2024 16:06:27

7 Анкета абитуриента РН110832 от 24.06.2024 15:13:22

6 Анкета абитуриента РН110959 от 06.08.2024 15:49:34

5 Анкета абитуриента ИСП000078 от 05.08.2024 15:36:01

4 Анкета абитуриента ФН0000140 от 08.07.2024 10:21:31

09.02.07 Информационные системы и программирование (очное, 

9 классов)

Бюджетное финансирование

3 Анкета абитуриента ИСП000033 от 03.07.2024 11:24:27

183 Анкета абитуриента ИСП000048 от 06.07.2024 9:33:16

182 Анкета абитуриента ИСП000082 от 09.08.2024 17:05:16

181 Анкета абитуриента РН110972 от 11.07.2024 14:38:24

180 Анкета абитуриента ОРС000083 от 29.07.2024 10:24:35

179 Анкета абитуриента РН110955 от 01.08.2024 16:23:15

178 Анкета абитуриента РН110918 от 15.07.2024 16:55:56

177 Анкета абитуриента РН110827 от 20.06.2024 15:10:15

176 Анкета абитуриента ИСП000061 от 12.07.2024 16:12:54

175 Анкета абитуриента ОРС000075 от 12.07.2024 10:39:52

174 Анкета абитуриента ТОРД00009 от 22.06.2024 10:42:11

173 Анкета абитуриента СПР000030 от 09.08.2024 16:56:01

172 Анкета абитуриента СПР000022 от 23.07.2024 16:37:56

171 Анкета абитуриента ОРС000067 от 08.07.2024 14:37:16

170 Анкета абитуриента РН110971 от 13.08.2024 17:00:03

169 Анкета абитуриента ТОРД00040 от 20.07.2024 12:18:59

168 Анкета абитуриента ТОРД00011 от 24.06.2024 14:20:07



1 Мельченков Кирилл Викторович Подана копия 3,737

1 Рутковский Роман Сергеевич Оригинал 3,700

2 Калиненко Милена Ильинична Копия 3,688

4 Туменко Никита Витальевич Копия 3,684

1 Скворцов Дмитрий Александрович Оригинал 3,684

3 Ахмедов Саидахмад Дилшоджонович Копия 3,684

1 Аллагулов Эмиль Тимурович Оригинал 3,650

3 Шамков Андрей Денисович Копия 3,650

1 Постолов Илья Александрович Подана копия 3,647

1 Сиднин Роман Алексеевич Оригинал 3,647

1 Штонда Егор Вячеславович Подана копия 3,647

1 Шарапов Глеб Аликович Подана копия 3,647

1 Рагимова Сабина Шахнияр кызы Оригинал 3,632

4 Соснин Роман Сергеевич Копия 3,625

3 Гереев Муслим Абдулазимович Копия 3,625

1 Маляр Софья Олеговна Оригинал 3,625

1 Мавлютшин Вадим Тамасович Оригинал 3,625

1 Сокиркин Руслан Натикович Оригинал 3,625

2 Азизов Зияд Азимович Копия 3,600

2 Феклистов Данил Валерьевич Копия 3,588

2 Чиглинцев Кирилл Андреевич Копия 3,579

1 Украинцев Максим Сергеевич Оригинал 3,579

3 Магомедова Марьям Расуловна Копия 3,579

1 Джаббаров Аббасага Аббас оглы Оригинал 3,563

2 Климов Сергей Николаевич Копия 3,550

4 Якубов Гаджимурад Расимович Копия 3,550

1 Трушникова Дарья Романовна Оригинал 3,550

4 Гаджибабаев Наги Ереванович Копия 3,550

3 Альшевский Вадим Олегович Копия 3,529

3 Мадрахимжанов Шавкатбек Шухратович Копия 3,526

1 Шихсолтанова Дженнет Эльдаровна Оригинал 3,526

2 Абрамов Василий Вячеславович Копия 3,500

1 Спесивец Даниил Артемович Оригинал 3,500

4 Влазнева Полина Евгеньевна Копия 3,500

2 Зуев Никита Сергеевич Копия 3,471

1 Красин Максим Евгеньевич Оригинал 3,471

1 Харланов Валерий Вячеславович Оригинал 3,471

2 Барбаков Тимофей Алексеевич Копия 3,471

3 Золотоусов Георгий Олегович Копия 3,471

2 Шарифуллин Адель Русланович Копия 3,471

4 Мозолевский Никита Олегович Копия 3,450

1 Рябоконев Михаил Денисович Оригинал 3,450

3 Декшанаев Динислам Ильдарович Подана копия 3,444

1 Гуря Егор Игоревич Оригинал 3,438

1 Гусейнов Эмиль Руфатович Оригинал 3,438

3 Дашевский Руслан Артурович Копия 3,438

4 Дагиров Залимхан Байрамович Копия 3,438

2 Хамзин Ильяс Ринатович Копия 3,421

1 Муртазалиев Муслим Камилович Оригинал 3,421

1 Азизов Артур Азизович Оригинал 3,412

1 Мухамадиев Тимур Ильгизович Оригинал 3,400

1 Кобелев Матвей Александрович Подана копия 3,381

1 Бугайчук Герман Артурович Оригинал 3,375

1 Рахмангулов Руслан Зиннурович Оригинал 3,368

1 Луговой Артем Андреевич Оригинал 3,353

3 Акаев Магомедов Русланович Копия 3,333

2 Маркина Виктория Дмитриевна Подана копия 3,316

4 Рамазанов Рамазан Магомедович Копия 3,316

4 Матвеев Матвей Денисович Копия 3,313

4 Гаджалиев Арсланали Артурович Копия 3,313

2 Власов Кирилл Евгеньевич Подана копия 3,300

1 Кожевников Виталий Андреевич Оригинал 3,278

4 Баматханов Данил Абубакарович Копия 3,278

1 Терещенко Анзор Рамзикович Оригинал 3,263

1 Мовсумов Рёял Елкун оглы Оригинал 3,263

2 Шморган Владимир Андреевич Копия 3,250

1 Алимсултанов Ясин Сергейевич Оригинал 3,188

1 Чикуров Артур Дмитриевич Оригинал 3,158

1 Фатеев Егор Константинович Оригинал 3,158

1 Атакишиев Амид Амилович Оригинал 3,111

25 3,888

2 Байрамлы Нурдан Нурлан кызы Копия 5,000

4 Красавина Екатерина Евгеньевна Копия 4,875

1 Горчакова Катерина Эдуардовна Оригинал 4,737

1 Тухсабоева Нафиса Акмалджоновна Подана копия 4,700

4 Юрочкина Ксения Андреевна Копия 4,600

1 Скотарева София Алексеевна Оригинал 4,526

3 Дудкина Дарья Сергеевна Копия 4,438

1 Магомедова Аминат Шейхмагомедовна Оригинал 4,438

2 Мехтиева Лейла Гусейн кызы Копия 4,438

3 Абдуллина Анастасия Денисовна Копия 4,412

2 Биякаева Айшат Надировна Копия 4,400

1 Рогозина Злата Александровна Оригинал 4,368

3 Суетова Кристина Андреевна Копия 4,333

3 Абасова Елизавета Руслановна Копия 4,333

1 Бродникова Полина Витальевна Оригинал 4,316

2 Юлкина Юлия Юрьевна Копия 4,313

1 Исмагилова Арина Ирековна Оригинал 4,313

3 Козленко Полина Алексеевна Копия 4,263 Льготная категория

1 Каюмова Кира Эмильевна Оригинал 4,263

4 Грищенко Анастасия Романовна Копия 4,235

3 Имамбаева Рияна Ринатовна Копия 4,235

2 Петренко Анастасия Богдановна Копия 4,235

1 Сардакова Полина Андреевна Подана копия 4,222

3 Айдабекова Эльвира Ильясовна Копия 4,211

3 Сулейманова Аймесей Шамильевна Копия 4,188

2 Гребенщикова Александра Сергеевна Копия 4,158

2 Минсултанова Аниса Тимуровна Копия 4,150

2 Кунгурцева Елизавета Ивановна Копия 4,125

4 Сусулятина Алина Васильевна Копия 4,125

4 Хуриев Суайп Расулович Копия 4,105

3 Рагимли Гюльнара Рамиль кызы Копия 4,105

1 Карбовская Злата Дмитриевна Оригинал 4,100

1 Буравова Виктория Сергеевна Оригинал 4,063

4 Хайретдинова Дарья Ришатовна Копия 4,059

4 Сайпиева Сабыра Алишеровна Копия 4,059

3 Павловская Вера Алексеевна Копия 4,053

3 Багирова Фатима Вугар кызы Копия 4,000

2 Покачева Карина Юрьевна Копия 4,000

2 Бирюкова Карина Константиновна Копия 4,000

3 Голодненко Виктория Юрьевна Копия 4,000

4 Горлов Владимир Вячеславович Копия 4,000

1 Косьмина Юлия Александровна Оригинал 3,947

2 Абдуллаева Камила Зауровна Копия 3,94743 Анкета абитуриента ИСП000088 от 15.08.2024 17:41:23

42 Анкета абитуриента ДОУ000146 от 12.08.2024 14:21:22

41 Анкета абитуриента ИСП000012 от 27.06.2024 13:50:58

40 Анкета абитуриента РН110883 от 05.07.2024 17:12:44

39 Анкета абитуриента ФН0000118 от 03.07.2024 15:44:53

37 Анкета абитуриента ФН0000122 от 06.07.2024 13:05:32

36 Анкета абитуриента ДОУ000113 от 28.06.2024 15:02:18

38 Анкета абитуриента ФН0000142 от 15.08.2024 10:52:51

35 Анкета абитуриента ФН0000127 от 09.07.2024 13:56:57

34 Анкета абитуриента РН110836 от 25.06.2024 11:12:59

33 Анкета абитуриента ДОУ000111 от 28.06.2024 10:27:16

32 Анкета абитуриента ДОУ000116 от 01.07.2024 15:49:27

31 Анкета абитуриента РН110967 от 13.08.2024 14:47:42

30 Анкета абитуриента ИСП000080 от 06.08.2024 14:18:21

29 Анкета абитуриента ФН0000138 от 09.08.2024 15:15:53

28 Анкета абитуриента ДОУ000134 от 26.07.2024 12:52:35

27 Анкета абитуриента ФН0000141 от 13.08.2024 16:54:55

26 Анкета абитуриента ФН0000130 от 13.07.2024 10:56:47

25 Анкета абитуриента ФН0000125 от 08.07.2024 16:33:12

24 Анкета абитуриента ИСП000032 от 02.07.2024 14:37:03

23 Анкета абитуриента ДОУ000138 от 05.08.2024 16:00:03

22 Анкета абитуриента ДОУ000129 от 10.07.2024 15:56:02

21 Анкета абитуриента РН110882 от 05.07.2024 17:18:08

20 Анкета абитуриента РН110897 от 09.07.2024 15:52:31

19 Анкета абитуриента ДОУ000110 от 27.06.2024 11:15:11

18 Анкета абитуриента РН110871 от 03.07.2024 13:42:41

17 Анкета абитуриента ДОУ000117 от 01.07.2024 16:00:08

16 Анкета абитуриента ДОУ000108 от 24.06.2024 15:38:43

15 Анкета абитуриента ДОУ000142 от 10.08.2024 9:33:34

14 Анкета абитуриента ФН0000117 от 03.07.2024 11:38:08

13 Анкета абитуриента ИСП000062 от 13.07.2024 10:13:40

12 Анкета абитуриента ДОУ000109 от 27.06.2024 9:34:49

11 Анкета абитуриента ДОУ000145 от 03.08.2024 11:03:52

10 Анкета абитуриента ФН0000143 от 25.06.2024 15:16:29

9 Анкета абитуриента ФН0000113 от 26.06.2024 16:27:36

8 Анкета абитуриента ДОУ000114 от 28.06.2024 15:34:42

7 Анкета абитуриента ИСП000015 от 27.06.2024 16:26:09

6 Анкета абитуриента ДОУ000144 от 12.08.2024 11:23:14

5 Анкета абитуриента РН110869 от 02.07.2024 16:45:01

4 Анкета абитуриента ДОУ000148 от 14.08.2024 14:36:36

3 Анкета абитуриента ДОУ000122 от 06.07.2024 13:33:58

2 Анкета абитуриента РН110959 от 06.08.2024 15:49:34

46.02.01 Документационное обеспечение управления и 

архивоведение (очно, 9 классов)

Бюджетное финансирование

1 Анкета абитуриента ФН0000140 от 08.07.2024 10:21:31

168 Анкета абитуриента ИСП000048 от 06.07.2024 9:33:16

167 Анкета абитуриента ИСП000063 от 13.07.2024 11:29:43

166 Анкета абитуриента ИСП000084 от 13.08.2024 13:49:32

165 Анкета абитуриента ИСП000082 от 09.08.2024 17:05:16

164 Анкета абитуриента ОРС000083 от 29.07.2024 10:24:35

163 Анкета абитуриента ИСП000061 от 12.07.2024 16:12:54

162 Анкета абитуриента ИСП000060 от 12.07.2024 15:00:07

161 Анкета абитуриента ТОРД00027 от 06.07.2024 12:59:17

160 Анкета абитуриента ИСП000008 от 26.06.2024 15:55:46

159 Анкета абитуриента ТОРД00009 от 22.06.2024 10:42:11

158 Анкета абитуриента СПР000020 от 19.07.2024 11:47:11

157 Анкета абитуриента СПР000030 от 09.08.2024 16:56:01

156 Анкета абитуриента РН110971 от 13.08.2024 17:00:03

155 Анкета абитуриента ДОУ000121 от 06.07.2024 11:57:55

154 Анкета абитуриента ТОРД00033 от 16.07.2024 15:50:02

153 Анкета абитуриента ИСП000025 от 28.06.2024 16:51:41

152 Анкета абитуриента ИСП000019 от 28.06.2024 10:56:01

151 Анкета абитуриента ИСП000071 от 23.07.2024 16:29:16

150 Анкета абитуриента ИСП000072 от 24.07.2024 15:31:50

149 Анкета абитуриента ИСП000050 от 08.07.2024 10:32:40

148 Анкета абитуриента ИСП000056 от 10.07.2024 16:00:26

147 Анкета абитуриента ИСП000024 от 28.06.2024 16:40:01

146 Анкета абитуриента ОРС000063 от 06.07.2024 11:57:11

145 Анкета абитуриента СПР000024 от 27.07.2024 11:12:07

144 Анкета абитуриента СПР000011 от 04.07.2024 14:32:19

143 Анкета абитуриента ИСП000011 от 27.06.2024 10:18:04

142 Анкета абитуриента ИСП000049 от 08.07.2024 9:54:52

141 Анкета абитуриента ОРС000089 от 12.08.2024 17:00:45

140 Анкета абитуриента ИСП000044 от 05.07.2024 11:28:21

139 Анкета абитуриента РН110898 от 09.07.2024 16:08:38

138 Анкета абитуриента РН110943 от 23.07.2024 16:45:00

137 Анкета абитуриента СПР000015 от 06.07.2024 12:30:31

136 Анкета абитуриента ТОРД00026 от 06.07.2024 12:52:17

135 Анкета абитуриента ИСП000054 от 10.07.2024 11:40:25

134 Анкета абитуриента ИСП000059 от 12.07.2024 11:40:22

133 Анкета абитуриента ТОРД00017 от 27.06.2024 15:46:10

132 Анкета абитуриента ФН0000137 от 02.08.2024 15:31:00

131 Анкета абитуриента ИСП000035 от 03.07.2024 15:30:18

130 Анкета абитуриента ОРС000085 от 06.08.2024 15:17:31

129 Анкета абитуриента ИСП000085 от 13.08.2024 16:41:10

128 Анкета абитуриента ТОРД00037 от 27.07.2024 10:52:13

127 Анкета абитуриента ТОРД00016 от 27.06.2024 15:06:12

126 Анкета абитуриента РН110915 от 13.07.2024 11:48:37

125 Анкета абитуриента ИСП000051 от 08.07.2024 11:12:00

124 Анкета абитуриента СПР000027 от 30.07.2024 16:21:25

123 Анкета абитуриента ТОРД00008 от 21.06.2024 17:28:26

122 Анкета абитуриента ИСП000083 от 09.08.2024 16:32:06

121 Анкета абитуриента ФН0000136 от 02.08.2024 14:18:26

120 Анкета абитуриента ИСП000076 от 01.08.2024 11:29:52

119 Анкета абитуриента РН110840 от 26.06.2024 15:13:59

118 Анкета абитуриента ФН0000119 от 04.07.2024 12:20:21

117 Анкета абитуриента ОРС000091 от 03.07.2024 16:02:30

116 Анкета абитуриента ИСП000087 от 29.06.2024 10:08:41

115 Анкета абитуриента ИСП000052 от 08.07.2024 16:26:33

114 Анкета абитуриента ИСП000079 от 06.08.2024 12:08:59

113 Анкета абитуриента ТОРД00045 от 28.06.2024 15:47:53

112 Анкета абитуриента ТОРД00013 от 25.06.2024 15:41:51

111 Анкета абитуриента ИСП000069 от 22.07.2024 14:37:43

110 Анкета абитуриента ИСП000031 от 01.07.2024 17:11:14

109 Анкета абитуриента ИСП000026 от 29.06.2024 11:19:25

108 Анкета абитуриента ИСП000021 от 28.06.2024 14:05:52

107 Анкета абитуриента ИСП000028 от 01.07.2024 14:44:01

106 Анкета абитуриента СПР000001 от 21.06.2024 17:26:44

105 Анкета абитуриента ИСП000045 от 05.07.2024 14:01:45

104 Анкета абитуриента ФН0000132 от 10.07.2024 16:49:25

103 Анкета абитуриента ИСП000034 от 03.07.2024 15:08:43

102 Анкета абитуриента СПР000032 от 29.06.2024 12:23:13

101 Анкета абитуриента РН110925 от 16.07.2024 16:23:53

100 Анкета абитуриента ИСП000003 от 20.06.2024 19:53:29

99 Анкета абитуриента ИСП000006 от 25.06.2024 16:47:43



3 Пшеничная София Эдуардовна Копия 3,938

4 Беспалова Эвита Алексеевна Подана копия 3,875

1 Муртазина Гульшат Анваровна Оригинал 3,842

1 Курбанова Нармин Сеймуровна Оригинал 3,842

4 Кузнецов Константин Романович Копия 3,833

2 Гулин Иван Дмитриевич Копия 3,800

3 Джафарова Айгуль Тарел кызы Копия 3,789

4 Нигматзянов Тимур Радикович Копия 3,789

3 Мисирова Минара Джейхун кызы Копия 3,789

1 Журавель Вероника Евгеньевна Оригинал 3,778

3 Алиева Ламан Маис кызы Копия 3,750

1 Золотарева Тахмина Рамазоновна Оригинал 3,750

1 Сайкина Татьяна Александровна Оригинал 3,750

2 Чернова Татьяна Витальевна Копия 3,706

1 Локтионова Мария Николаевна Оригинал 3,700

4 Калиненко Милена Ильинична Копия 3,688

1 Кушнир Мария Сергеевна Оригинал 3,684

4 Бурлаков Роман Романович Подана копия 3,667

2 Хужамназарова Чаросхон Зарифжоновна Копия 3,632

3 Рагимова Сабина Шахнияр кызы Копия 3,632

2 Прохорова Юлия Дмитриевна Копия 3,625

2 Маляр Софья Олеговна Копия 3,625

4 Сакаев Радик Рамисович Копия 3,625

2 Ахмедова Елизавета Асафовна Копия 3,611

4 Уружбеков Минетулла Мирбалаевич Копия 3,579

1 Чамовских Виктория Ильинична Оригинал 3,579

1 Шагапова Милана Эдуардовна Оригинал 3,579

3 Джаббаров Аббасага Аббас оглы Копия 3,563

3 Миназова Самила Исламовна Копия 3,563

3 Трушникова Дарья Романовна Копия 3,550

3 Шихсолтанова Дженнет Эльдаровна Копия 3,526

2 Михайлов Максим Иванович Копия 3,526

4 Ахундов Таваккюль Рустам оглы Копия 3,500

2 Влазнева Полина Евгеньевна Копия 3,500

3 Гаджиева Марьям Маратовна Копия 3,500

4 Валехов Низамет Руслан оглы Копия 3,500

4 Довбыш Данил Русланович Копия 3,500

4 Пивоваров Денис Сергеевич Копия 3,500

3 Лукин Никита Николаевич Копия 3,500

4 Нурыев Динар Наилович Копия 3,450

4 Рябоконев Михаил Денисович Копия 3,450

4 Покачев Глеб Анатольевич Копия 3,421

4 Щербинин Кирилл Андреевич Копия 3,389

1 Темирханова Диана Крымсолтановна Оригинал 3,375

3 Рахмангулов Руслан Зиннурович Копия 3,368

1 Яхьяева Камила Вагифовна Оригинал 3,368

1 Маркина Виктория Дмитриевна Подана копия 3,316

4 Петровский Александр Владиславович Копия 3,313

3 Байтурин Никита Валерьевич Копия 3,278

2 Баматханов Данил Абубакарович Копия 3,278

3 Мусирманов Имран Мухаматалиевич Копия 3,250

1 Красникова Ангелина Юрьевна Оригинал 3,176

25 3,887

1 Байрамлы Нурдан Нурлан кызы Оригинал 5,000

3 Красавина Екатерина Евгеньевна Копия 4,875

2 Горчакова Катерина Эдуардовна Копия 4,737

2 Тухсабоева Нафиса Акмалджоновна Подана копия 4,700

4 Шпилевая Вероника Васильевна Копия 4,667

2 Юрочкина Ксения Андреевна Копия 4,600

4 Токарев Константин Александрович Копия 4,563

2 Балдина Алсу Вильдановна Копия 4,529

2 Висайтаева Марха Руслановна Копия 4,526

3 Масляк Полина Олеговна Копия 4,500

2 Абдулкадиров Гамза Геланиевич Копия 4,474

2 Дудкина Дарья Сергеевна Копия 4,438

1 Мехтиева Лейла Гусейн кызы Оригинал 4,438

2 Рамазанова Сабина Мухамедовна Копия 4,429

3 Архипов Тимур Ильшатович Копия 4,421

1 Абдуллина Анастасия Денисовна Оригинал 4,412

1 Айваседа Ксения Витальевна Оригинал 4,400

3 Биякаева Айшат Надировна Копия 4,400

2 Рогозина Злата Александровна Копия 4,368

1 Абасова Елизавета Руслановна Оригинал 4,333

2 Суетова Кристина Андреевна Копия 4,333

2 Бусловский Валерий Романович Копия 4,313

2 Исмагилова Арина Ирековна Копия 4,313

3 Медведовский Алексей Сергеевич Копия 4,313

3 Каюмова Кира Эмильевна Копия 4,263

2 Товсултанова Раяна Адамовна Копия 4,250

2 Имамбаева Рияна Ринатовна Копия 4,235

2 Грищенко Анастасия Романовна Копия 4,235

2 Медулькина Елена Андреевна Подана копия 4,222

2 Айдабекова Эльвира Ильясовна Копия 4,211

3 Бабий Василий Романович Копия 4,188

1 Сулейманова Аймесей Шамильевна Оригинал 4,188

1 Хаткевич Виктория Федоровна Оригинал 4,188

2 Винников Анатолий Владимирович Копия 4,176

2 Погорелов Тимур Александрович Копия 4,158

1 Гребенщикова Александра Сергеевна Оригинал 4,158

2 Прищепа Богдан Дмитриевич Копия 4,158

1 Минсултанова Аниса Тимуровна Оригинал 4,150

1 Сусулятина Алина Васильевна Оригинал 4,125

2 Илинбаев Артём Валерьевич Копия 4,125

3 Ибрагимов Артур Ринатович Копия 4,125 Льготная категория

3 Новоселов Никита Дмитриевич Подана копия 4,125

3 Кознов Роман Станиславович Копия 4,125

2 Рагимли Гюльнара Рамиль кызы Копия 4,105

4 Буравова Виктория Сергеевна Копия 4,063

1 Манасов Таалай Кубанычович Оригинал 4,059

1 Сайпиева Сабыра Алишеровна Оригинал 4,059

3 Хайретдинова Дарья Ришатовна Копия 4,059

2 Торяник Эвелина Витальевна Копия 4,053

4 Павловская Вера Алексеевна Копия 4,053

2 Стафоркин Лев Владиславович Копия 4,000

3 Иванова Вероника Сергеевна Копия 4,000

1 Багирова Фатима Вугар кызы Оригинал 4,000

4 Чибисов Юрий Максимович Копия 4,000

3 Белик Сергей Игоревич Копия 4,000

1 Бирюкова Карина Константиновна Оригинал 4,000

1 Покачева Карина Юрьевна Оригинал 4,000

2 Голодненко Виктория Юрьевна Копия 4,000

2 Горлов Владимир Вячеславович Копия 4,000

3 Абдуллаева Камила Зауровна Копия 3,947

3 Родякин Роман Максимович Копия 3,947

2 Косьмина Юлия Александровна Копия 3,947

4 Чихарев Артем Александрович Копия 3,93863 Анкета абитуриента ИСП000017 от 27.06.2024 16:50:21

62 Анкета абитуриента ДОУ000146 от 12.08.2024 14:21:22

61 Анкета абитуриента ИСП000068 от 18.07.2024 16:22:42

60 Анкета абитуриента ИСП000088 от 15.08.2024 17:41:23

59 Анкета абитуриента ИСП000012 от 27.06.2024 13:50:58

58 Анкета абитуриента РН110883 от 05.07.2024 17:12:44

56 Анкета абитуриента ФН0000118 от 03.07.2024 15:44:53

55 Анкета абитуриента ИСП000039 от 04.07.2024 14:57:48

54 Анкета абитуриента РН110838 от 25.06.2024 16:20:35

53 Анкета абитуриента ФН0000122 от 06.07.2024 13:05:32

52 Анкета абитуриента РН110880 от 05.07.2024 17:09:24

51 Анкета абитуриента ИСП000038 от 04.07.2024 14:21:12

50 Анкета абитуриента ДОУ000113 от 28.06.2024 15:02:18

49 Анкета абитуриента ИСП000055 от 10.07.2024 15:31:58

57 Анкета абитуриента ФН0000142 от 15.08.2024 10:52:51

48 Анкета абитуриента РН110836 от 25.06.2024 11:12:59

47 Анкета абитуриента ФН0000127 от 09.07.2024 13:56:57

46 Анкета абитуриента ФН0000121 от 05.07.2024 17:05:04

45 Анкета абитуриента ДОУ000111 от 28.06.2024 10:27:16

44 Анкета абитуриента РН110967 от 13.08.2024 14:47:42

43 Анкета абитуриента ИСП000086 от 15.08.2024 14:02:51

42 Анкета абитуриента ИСП000073 от 24.07.2024 15:56:13

41 Анкета абитуриента ОРС000050 от 24.06.2024 11:50:14

40 Анкета абитуриента ИСП000043 от 05.07.2024 10:52:29

39 Анкета абитуриента ФН0000138 от 09.08.2024 15:15:53

38 Анкета абитуриента ФН0000141 от 13.08.2024 16:54:55

37 Анкета абитуриента ТОРД00018 от 28.06.2024 12:21:31

36 Анкета абитуриента ФН0000130 от 13.07.2024 10:56:47

35 Анкета абитуриента ИСП000046 от 05.07.2024 14:06:01

34 Анкета абитуриента ИСП000070 от 23.07.2024 16:53:59

33 Анкета абитуриента ФН0000139 от 10.08.2024 10:51:14

32 Анкета абитуриента ФН0000125 от 08.07.2024 16:33:12

31 Анкета абитуриента РН110895 от 09.07.2024 14:57:13

30 Анкета абитуриента ИСП000032 от 02.07.2024 14:37:03

29 Анкета абитуриента РН110952 от 29.07.2024 16:16:38

28 Анкета абитуриента РН110897 от 09.07.2024 15:52:31

27 Анкета абитуриента РН110882 от 05.07.2024 17:18:08

26 Анкета абитуриента ДОУ000123 от 06.07.2024 12:18:16

25 Анкета абитуриента ДОУ000110 от 27.06.2024 11:15:11

24 Анкета абитуриента ИСП000020 от 28.06.2024 11:30:47

23 Анкета абитуриента ДОУ000117 от 01.07.2024 16:00:08

22 Анкета абитуриента ИСП000005 от 25.06.2024 12:07:47

21 Анкета абитуриента ИСП000062 от 13.07.2024 10:13:40

20 Анкета абитуриента ФН0000117 от 03.07.2024 11:38:08

19 Анкета абитуриента ДОУ000109 от 27.06.2024 9:34:49

18 Анкета абитуриента ДОУ000145 от 03.08.2024 11:03:52

17 Анкета абитуриента ФН0000123 от 06.07.2024 13:20:07

16 Анкета абитуриента ФН0000143 от 25.06.2024 15:16:29

15 Анкета абитуриента РН110853 от 29.06.2024 10:28:46

14 Анкета абитуриента РН110826 от 20.06.2024 14:32:47

13 Анкета абитуриента ФН0000113 от 26.06.2024 16:27:36

12 Анкета абитуриента ИСП000015 от 27.06.2024 16:26:09

11 Анкета абитуриента ТОРД00043 от 10.07.2024 16:48:14

10 Анкета абитуриента РН110944 от 24.07.2024 14:00:09

9 Анкета абитуриента ИСП000030 от 01.07.2024 16:46:25

8 Анкета абитуриента РН110876 от 04.07.2024 15:38:49

7 Анкета абитуриента РН110839 от 26.06.2024 11:26:54

6 Анкета абитуриента РН110869 от 02.07.2024 16:45:01

5 Анкета абитуриента ИСП000041 от 04.07.2024 16:06:27

4 Анкета абитуриента ДОУ000148 от 14.08.2024 14:36:36

3 Анкета абитуриента ДОУ000122 от 06.07.2024 13:33:58

2 Анкета абитуриента РН110959 от 06.08.2024 15:49:34

38.02.06 Финансы (очное, 9 классов) Бюджетное финансирование

1 Анкета абитуриента ФН0000140 от 08.07.2024 10:21:31

95 Анкета абитуриента ДОУ000143 от 12.08.2024 11:02:00

94 Анкета абитуриента ОРС000080 от 15.07.2024 16:52:42

93 Анкета абитуриента ТОРД00027 от 06.07.2024 12:59:17

92 Анкета абитуриента ФН0000135 от 27.07.2024 12:04:43

91 Анкета абитуриента СПР000022 от 23.07.2024 16:37:56

90 Анкета абитуриента ДОУ000121 от 06.07.2024 11:57:55

89 Анкета абитуриента ДОУ000132 от 22.07.2024 17:11:13

88 Анкета абитуриента ИСП000019 от 28.06.2024 10:56:01

87 Анкета абитуриента ДОУ000118 от 02.07.2024 13:28:18

86 Анкета абитуриента СПР000026 от 29.07.2024 13:41:38

85 Анкета абитуриента РН110842 от 26.06.2024 16:46:25

84 Анкета абитуриента ИСП000044 от 05.07.2024 11:28:21

83 Анкета абитуриента ОРС000084 от 27.06.2024 14:11:52

82 Анкета абитуриента ОРС000070 от 09.07.2024 14:20:49

81 Анкета абитуриента ОРС000072 от 10.07.2024 15:16:20

80 Анкета абитуриента СПР000017 от 11.07.2024 16:23:10

79 Анкета абитуриента ОРС000086 от 07.08.2024 9:56:19

78 Анкета абитуриента ФН0000111 от 21.06.2024 17:27:52

77 Анкета абитуриента ФН0000137 от 02.08.2024 15:31:00

76 Анкета абитуриента ТОРД00039 от 31.07.2024 15:46:25

75 Анкета абитуриента ФН0000112 от 20.06.2024 16:30:45

74 Анкета абитуриента ИСП000085 от 13.08.2024 16:41:10

73 Анкета абитуриента ИСП000051 от 08.07.2024 11:12:00

72 Анкета абитуриента ДОУ000120 от 03.07.2024 14:40:32

71 Анкета абитуриента ИСП000083 от 09.08.2024 16:32:06

70 Анкета абитуриента ДОУ000126 от 08.07.2024 15:37:51

69 Анкета абитуриента ДОУ000125 от 08.07.2024 13:37:06

68 Анкета абитуриента ОРС000061 от 03.07.2024 17:11:30

67 Анкета абитуриента ДОУ000107 от 21.06.2024 17:27:01

66 Анкета абитуриента ТОРД00014 от 27.06.2024 11:55:27

65 Анкета абитуриента ИСП000079 от 06.08.2024 12:08:59

64 Анкета абитуриента ФН0000126 от 09.07.2024 10:37:14

63 Анкета абитуриента ИСП000069 от 22.07.2024 14:37:43

62 Анкета абитуриента ФН0000131 от 16.07.2024 10:37:42

61 Анкета абитуриента ОРС000088 от 10.07.2024 14:50:36

60 Анкета абитуриента ДОУ000105 от 21.06.2024 17:27:13

59 Анкета абитуриента РН110925 от 16.07.2024 16:23:53

58 Анкета абитуриента ДОУ000127 от 10.07.2024 10:23:22

57 Анкета абитуриента ДОУ000131 от 15.07.2024 16:40:15

56 Анкета абитуриента ДОУ000133 от 25.07.2024 14:20:26

55 Анкета абитуриента ДОУ000150 от 15.08.2024 17:48:51

54 Анкета абитуриента ФН0000124 от 08.07.2024 15:23:13

49 Анкета абитуриента ИСП000016 от 27.06.2024 16:38:39

53 Анкета абитуриента ДОУ000149 от 15.08.2024 17:49:01

52 Анкета абитуриента ФН0000129 от 10.07.2024 12:06:21

51 Анкета абитуриента ИСП000064 от 15.07.2024 11:25:10

50 Анкета абитуриента ФН0000120 от 05.07.2024 17:22:44

48 Анкета абитуриента ТОРД00046 от 18.07.2024 16:28:33

47 Анкета абитуриента ДОУ000130 от 15.07.2024 17:01:17

46 Анкета абитуриента ДОУ000147 от 12.08.2024 15:35:55

45 Анкета абитуриента ФН0000114 от 28.06.2024 12:05:24

44 Анкета абитуриента РН110921 от 16.07.2024 14:28:14



2 Пшеничная София Эдуардовна Копия 3,938

4 Султанов Марат Русланович Копия 3,895

1 Беспалова Эвита Алексеевна Подана копия 3,875

3 Маннанов Ильяс Ильмирович Копия 3,850

2 Курбанова Нармин Сеймуровна Копия 3,842

2 Муртазина Гульшат Анваровна Копия 3,842

3 Кузнецов Константин Романович Копия 3,833

4 Скопцова Владислава Юрьевна Копия 3,789

4 Слободчикова Ирина Алексеевна Копия 3,789

1 Мисирова Минара Джейхун кызы Оригинал 3,789

1 Джафарова Айгуль Тарел кызы Оригинал 3,789

3 Нигматзянов Тимур Радикович Копия 3,789

2 Рейн Никита Александрович Копия 3,750

1 Алиева Ламан Маис кызы Оригинал 3,750

4 Мирсаидов Миралишер Абдунабиевич Подана копия 3,750

2 Сайкина Татьяна Александровна Копия 3,750

4 Курбанов Карим Багомедович Копия 3,737

4 Мельченков Кирилл Викторович Подана копия 3,737

2 Локтионова Мария Николаевна Копия 3,700

2 Скворцов Дмитрий Александрович Копия 3,684

2 Кушнир Мария Сергеевна Копия 3,684

4 Хасбулатов Мухаммад Эльбрусович Копия 3,684

1 Ахмедов Саидахмад Дилшоджонович Оригинал 3,684

2 Шамков Андрей Денисович Копия 3,650

2 Аллагулов Эмиль Тимурович Копия 3,650

3 Сиднин Роман Алексеевич Копия 3,647

2 Рагимова Сабина Шахнияр кызы Копия 3,632

1 Хужамназарова Чаросхон Зарифжоновна Оригинал 3,632

1 Прохорова Юлия Дмитриевна Оригинал 3,625

3 Гавриченко Илья Васильевич Копия 3,625

3 Сокиркин Руслан Натикович Копия 3,625

3 Бердник Денис Максимович Копия 3,625

3 Маляр Софья Олеговна Копия 3,625

1 Феклистов Данил Валерьевич Оригинал 3,588

3 Уружбеков Минетулла Мирбалаевич Копия 3,579

1 Магомедова Марьям Расуловна Оригинал 3,579

2 Джаббаров Аббасага Аббас оглы Копия 3,563

2 Канболатов Рамазан Арсаналиевич Копия 3,563

2 Миназова Самила Исламовна Копия 3,563

3 Панов Константин Алексеевич Копия 3,563

4 Иващенко Иван Иванович Копия 3,556

2 Трушникова Дарья Романовна Копия 3,550

3 Лебедев Денис Вячеславович Копия 3,550

1 Михайлов Максим Иванович Оригинал 3,526

2 Шихсолтанова Дженнет Эльдаровна Копия 3,526

3 Довбыш Данил Русланович Копия 3,500

3 Исмагилов Азат Расулевич Копия 3,500

1 Гаджиева Марьям Маратовна Оригинал 3,500

1 Влазнева Полина Евгеньевна Оригинал 3,500

3 Ахундов Таваккюль Рустам оглы Копия 3,500

4 Шамшура Тихон Витальевич Копия 3,474

3 Рябоконев Михаил Денисович Копия 3,450

1 Рябчиков Денис Витальевич Оригинал 3,444

4 Распупов Егор Михайлович Копия 3,438

4 Гуря Егор Игоревич Копия 3,438

4 Ханахмедов Ханахмед Натикович Копия 3,421

1 Алинчиев Мурат Муратович Оригинал 3,412

3 Щербинин Кирилл Андреевич Копия 3,389

2 Темирханова Диана Крымсолтановна Копия 3,375

4 Бугайчук Герман Артурович Копия 3,375

2 Рахмангулов Руслан Зиннурович Копия 3,368

2 Яхьяева Камила Вагифовна Копия 3,368

2 Иманбаев Тимур Эдуардович Копия 3,353

3 Ботаев Хамзат Султанович Копия 3,316

3 Маркина Виктория Дмитриевна Подана копия 3,316

1 Эсказиева Аймесей Исаевна Оригинал 3,316

3 Краснов Алексей Викторович Копия 3,300

4 Кожевников Виталий Андреевич Копия 3,278

1 Байтурин Никита Валерьевич Оригинал 3,278

4 Ибрагимов Ибрагим Нурбагандович Копия 3,250

2 Мусирманов Имран Мухаматалиевич Копия 3,250

3 Ильясов Бекхан Темирланович Копия 3,105

25 3,729

1 Ибрагимов Артур Ринатович Оригинал 4,125 Льготная категория

2 Гойтемиров Саид Заурович Копия 4,900

2 Семенищев Лев Владимирович Копия 4,688

4 Сафаров Азамат Алмазович Копия 4,444

3 Магомедова Аминат Шейхмагомедовна Копия 4,438

2 Чебан Георгий Геннадьевич Копия 4,375

2 Финишев Александр Максимович Копия 4,375

4 Бекбоев Абдумумин Хотамович Копия 4,368

2 Османов Юсуф Нариманович Копия 4,350

4 Бусловский Валерий Романович Копия 4,313

2 Тимошенко Владимир Николаевич Копия 4,300

2 Ганеев Максим Альбертович Копия 4,300

2 Бахмудов Курбан Бахмудович Копия 4,278

2 Тимченко Глеб Васильевич Копия 4,250

3 Бабаев Муслим Рамизович Копия 4,250

3 Пилипчук Виталий Олегович Копия 4,250

4 Гиунашвили Сергей Семенович Копия 4,250

3 Рахимов Мубинжон Рамшеджонович Копия 4,227

3 Медулькина Елена Андреевна Подана копия 4,222

4 Германов Илья Александрович Копия 4,188

3 Хамраев Жасурбек Бекзодович Копия 4,167

3 Иванюк Артём Викторович Копия 4,150

2 Гаургов Владислав Вячеславович Копия 4,150

4 Кагарманов Тимур Маратович Подана копия 4,136

2 Петров Максим Сергеевич Копия 4,125

3 Перминов Евгений Александрович Копия 4,125

4 Туснин Александр Сергеевич Копия 4,125

2 Хуриев Суайп Расулович Копия 4,105

4 Миндияров Риваль Шамилевич Копия 4,063

2 Бутусов Ростислав Владимирович Копия 4,056

2 Амирханов Алимхан Рамазанович Копия 4,050

2 Рахимов Жасурбек Гуломжон Копия 4,048

2 Турсунбаев Тимур Ахнафович Копия 4,000

2 Зубов Егор Олегович Копия 4,000

4 Казаков Иван Васильевич Копия 4,000

2 Чибисов Юрий Максимович Копия 4,000

2 Фомин Богдан Андреевич Копия 4,000

3 Гапонов Илья Андреевич Копия 3,950

1 Искендеров Илияс Русланович Оригинал 3,947

1 Магомедова Мальвина Ахмедовна Подана копия 3,947

2 Чернышова Валерия Михайловна Копия 3,947

1 Туленков Игорь Александрович Оригинал 3,944
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1 Магомедов Саид Алиханович Оригинал 3,900

1 Сафарзода Одилджон Саъдихон Оригинал 3,895

2 Чайкин Даниил Сергеевич Копия 3,882

4 Гудков Александр Дмитриевич Копия 3,789

1 Абушов Новруз Габил оглы Оригинал 3,765

1 Проскуряков Тит Дмитриевич Оригинал 3,750

1 Мирсаидов Миралишер Абдунабиевич Подана копия 3,750

3 Курбанов Карим Багомедович Копия 3,737

2 Джурахонов Учкунбек Тоджиддинович Копия 3,737

1 Гоннов Артём Павлович Оригинал 3,737

1 Мартынов Павел Александрович Подана копия 3,706

1 Шапаренко Данил Сергеевич Оригинал 3,700

2 Зайнакаев Ярослав Эрикович Копия 3,688

3 Хасбулатов Мухаммад Эльбрусович Копия 3,684

3 Скворцов Дмитрий Александрович Копия 3,684

2 Гуминский Данила Андреевич Копия 3,684 Льготная категория

3 Туменко Никита Витальевич Копия 3,684

1 Бурлаков Роман Романович Подана копия 3,667

1 Романов Антон Денисович Оригинал 3,647

1 Дуль Владислав Александрович Оригинал 3,632

3 Баранов Богдан Андреевич Копия 3,625

1 Гавриченко Илья Васильевич Оригинал 3,625

3 Соснин Роман Сергеевич Копия 3,625

2 Сакаев Радик Рамисович Копия 3,625

4 Ахмедова Елизавета Асафовна Копия 3,611

1 Киндеров Александр Вячеславович Оригинал 3,600

1 Азизов Зияд Азимович Оригинал 3,600

1 Уружбеков Минетулла Мирбалаевич Оригинал 3,579

4 Чамовских Виктория Ильинична Копия 3,579

2 Баканин Владислав Дмитриевич Подана копия 3,563

1 Романюк Макар Романович Оригинал 3,563

4 Канболатов Рамазан Арсаналиевич Копия 3,563

3 Иващенко Иван Иванович Копия 3,556

2 Якубов Гаджимурад Расимович Копия 3,550

2 Гаджибабаев Наги Ереванович Копия 3,550

1 Хаков Ринат Фанилевич Подана копия 3,529

4 Мадрахимжанов Шавкатбек Шухратович Копия 3,526

1 Лукин Никита Николаевич Оригинал 3,500

1 Пивоваров Денис Сергеевич Оригинал 3,500

1 Валехов Низамет Руслан оглы Оригинал 3,500

1 Абрамов Василий Вячеславович Оригинал 3,500

4 Исмагилов Азат Расулевич Копия 3,500

1 Савченко Сергей Евгениевич Оригинал 3,474

1 Ляпустин Егор Вадимович Оригинал 3,471

3 Красин Максим Евгеньевич Копия 3,471

4 Харланов Валерий Вячеславович Копия 3,471

3 Зуев Никита Сергеевич Копия 3,471

4 Барбаков Тимофей Алексеевич Копия 3,471

3 Шарифуллин Адель Русланович Копия 3,471

1 Нурыев Динар Наилович Оригинал 3,450

2 Мозолевский Никита Олегович Копия 3,450

3 Гебеков Динислам Умарпашаевич Копия 3,450

4 Бражников Захар Сергеевич Копия 3,444

1 Декшанаев Динислам Ильдарович Подана копия 3,444

4 Хабибуллин Руслан Эдуардович Копия 3,444

2 Дашевский Руслан Артурович Копия 3,438

1 Распупов Егор Михайлович Оригинал 3,438

4 Гусейнов Эмиль Руфатович Копия 3,438

2 Дагиров Залимхан Байрамович Копия 3,438

1 Хамзин Ильяс Ринатович Оригинал 3,421

3 Покачев Глеб Анатольевич Копия 3,421

2 Крайнов Владислав Вениаминович Копия 3,421 Льготная категория

1 Пеннер Эвальд Алексеевич Оригинал 3,421

1 Ханахмедов Ханахмед Натикович Оригинал 3,421

3 Азизов Артур Азизович Копия 3,412

3 Мухамадиев Тимур Ильгизович Копия 3,400

2 Щербинин Кирилл Андреевич Копия 3,389

3 Кобелев Матвей Александрович Подана копия 3,381

3 Ахмедов Тунар Анар оглы Копия 3,375

3 Бугайчук Герман Артурович Копия 3,375

2 Луговой Артем Андреевич Копия 3,353

4 Иманбаев Тимур Эдуардович Копия 3,353

4 Акаев Магомедов Русланович Копия 3,333

4 Ботаев Хамзат Султанович Копия 3,316

1 Пилимон Алексей Сергеевич Оригинал 3,316

1 Османов Ризван Таймазович Оригинал 3,313

3 Гаджалиев Арсланали Артурович Копия 3,313

4 Краснов Алексей Викторович Копия 3,300

1 Шырдаев Ришат Жорболович Оригинал 3,286

2 Байтурин Никита Валерьевич Копия 3,278

2 Ахмадиев Эмиль Расимович Копия 3,250

1 Мусирманов Имран Мухаматалиевич Оригинал 3,250

2 Ибрагимов Ибрагим Нурбагандович Копия 3,250

1 Шморган Владимир Андреевич Оригинал 3,250

3 Балашов Никита Алексеевич Подана копия 3,211

3 Фатеев Егор Константинович Копия 3,158

2 Чикуров Артур Дмитриевич Копия 3,158

25 3,726

1 Каспаров Алексей Алексеевич Оригинал 3,947 Льготная категория

1 Байрамгулов Арслан Азаматович Оригинал 3,353 Льготная категория

3 Гойтемиров Саид Заурович Копия 4,900

3 Мерзляков Артём Алексеевич Копия 4,563

3 Токарев Константин Александрович Копия 4,563

3 Фатхуллин Эдуард Ильдарович Копия 4,526

1 Хужамназаров Алимардон Рузикулович Подана копия 4,500

1 Папиш Вадим Владиславович Подана копия 4,500

3 Баходуржони Бахтиёр Копия 4,500

1 Абдулкадиров Гамза Геланиевич Оригинал 4,474

2 Сафаров Азамат Алмазович Копия 4,444

3 Алисултанова Хадижа Бийсолтановна Копия 4,421

3 Бекбоев Абдумумин Хотамович Копия 4,368

3 Османов Юсуф Нариманович Копия 4,350

3 Бусловский Валерий Романович Копия 4,313

3 Крысин Матвей Александрович Подана копия 4,263

3 Гиунашвили Сергей Семенович Копия 4,250

1 Тимченко Глеб Васильевич Оригинал 4,250

3 Евграфов Данил Евгеньевич Копия 4,235

2 Рахимов Мубинжон Рамшеджонович Копия 4,227

2 Галиакберов Алмаз Асфанович Копия 4,200

2 Колесников Кирилл Андреевич Копия 4,188

3 Винников Анатолий Владимирович Копия 4,176

1 Хамраев Жасурбек Бекзодович Оригинал 4,167

1 Прищепа Богдан Дмитриевич Оригинал 4,158

3 Гаургов Владислав Вячеславович Копия 4,150

2 Анкета абитуриента ТОРД00040 от 20.07.2024 12:18:59

1 Анкета абитуриента ТОРД00025 от 05.07.2024 16:59:15

24 Анкета абитуриента ТОРД00024 от 04.07.2024 15:53:10

26 Анкета абитуриента РН110857 от 01.07.2024 10:34:55

25 Анкета абитуриента ТОРД00018 от 28.06.2024 12:21:31

23 Анкета абитуриента ИСП000070 от 23.07.2024 16:53:59

22 Анкета абитуриента РН110950 от 27.07.2024 12:19:57

21 Анкета абитуриента РН110891 от 08.07.2024 16:55:37

20 Анкета абитуриента РН110916 от 15.07.2024 10:35:01

19 Анкета абитуриента РН110965 от 12.08.2024 16:39:54

18 Анкета абитуриента ТОРД00028 от 09.07.2024 13:48:02

17 Анкета абитуриента РН110865 от 02.07.2024 15:48:55

16 Анкета абитуриента ИСП000058 от 10.07.2024 16:34:58

15 Анкета абитуриента ИСП000005 от 25.06.2024 12:07:47

14 Анкета абитуриента РН110957 от 06.08.2024 10:54:54

13 Анкета абитуриента РН110949 от 27.07.2024 11:30:11

12 Анкета абитуриента ИСП000029 от 01.07.2024 15:36:25

11 Анкета абитуриента РН110879 от 04.07.2024 12:23:22

10 Анкета абитуриента ТОРД00043 от 10.07.2024 16:48:14

9 Анкета абитуриента РН110874 от 03.07.2024 17:18:49

8 Анкета абитуриента ТОРД00006 от 21.06.2024 17:24:56

7 Анкета абитуриента ТОРД00044 от 13.08.2024 16:06:32

6 Анкета абитуриента РН110947 от 25.07.2024 10:00:06

5 Анкета абитуриента РН110839 от 26.06.2024 11:26:54

4 Анкета абитуриента ИСП000004 от 24.06.2024 13:26:51

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей (очное, 9 классов)

Бюджетное финансирование

3 Анкета абитуриента РН110956 от 06.08.2024 10:08:09

130 Анкета абитуриента ИСП000084 от 13.08.2024 13:49:32

129 Анкета абитуриента ИСП000063 от 13.07.2024 11:29:43

128 Анкета абитуриента РН110972 от 11.07.2024 14:38:24

127 Анкета абитуриента ОРС000083 от 29.07.2024 10:24:35

126 Анкета абитуриента РН110827 от 20.06.2024 15:10:15

125 Анкета абитуриента ОРС000080 от 15.07.2024 16:52:42

124 Анкета абитуриента РН110918 от 15.07.2024 16:55:56

123 Анкета абитуриента ФН0000135 от 27.07.2024 12:04:43

122 Анкета абитуриента ОРС000075 от 12.07.2024 10:39:52

121 Анкета абитуриента ТОРД00005 от 21.06.2024 17:27:42

120 Анкета абитуриента СПР000020 от 19.07.2024 11:47:11

119 Анкета абитуриента ОРС000057 от 02.07.2024 11:01:40

118 Анкета абитуриента ОРС000067 от 08.07.2024 14:37:16

117 Анкета абитуриента ТОРД00003 от 20.06.2024 19:53:30

116 Анкета абитуриента ТОРД00033 от 16.07.2024 15:50:02

115 Анкета абитуриента ТОРД00032 от 16.07.2024 11:47:19

114 Анкета абитуриента ИСП000025 от 28.06.2024 16:51:41

113 Анкета абитуриента ИСП000071 от 23.07.2024 16:29:16

112 Анкета абитуриента ТОРД00011 от 24.06.2024 14:20:07

111 Анкета абитуриента ИСП000072 от 24.07.2024 15:31:50

110 Анкета абитуриента СПР000026 от 29.07.2024 13:41:38

109 Анкета абитуриента ИСП000050 от 08.07.2024 10:32:40

108 Анкета абитуриента ИСП000056 от 10.07.2024 16:00:26

107 Анкета абитуриента ОРС000079 от 15.07.2024 10:59:01

106 Анкета абитуриента ОРС000077 от 08.07.2024 16:40:11

105 Анкета абитуриента РН110896 от 09.07.2024 15:41:15

104 Анкета абитуриента РН110842 от 26.06.2024 16:46:25

103 Анкета абитуриента ОРС000063 от 06.07.2024 11:57:11

102 Анкета абитуриента СПР000024 от 27.07.2024 11:12:07

101 Анкета абитуриента ИСП000011 от 27.06.2024 10:18:04

100 Анкета абитуриента ОРС000060 от 03.07.2024 15:48:10

99 Анкета абитуриента СПР000011 от 04.07.2024 14:32:19

98 Анкета абитуриента ТОРД00007 от 21.06.2024 17:27:23

97 Анкета абитуриента ОРС000089 от 12.08.2024 17:00:45

96 Анкета абитуриента ТОРД00041 от 08.08.2024 11:45:13

95 Анкета абитуриента ТОРД00004 от 21.06.2024 17:27:47

94 Анкета абитуриента РН110898 от 09.07.2024 16:08:38

93 Анкета абитуриента ОРС000084 от 27.06.2024 14:11:52

92 Анкета абитуриента РН110943 от 23.07.2024 16:45:00

91 Анкета абитуриента ТОРД00026 от 06.07.2024 12:52:17

90 Анкета абитуриента ТОРД00017 от 27.06.2024 15:46:10

89 Анкета абитуриента ИСП000054 от 10.07.2024 11:40:25

88 Анкета абитуриента ИСП000059 от 12.07.2024 11:40:22

87 Анкета абитуриента ОРС000052 от 29.06.2024 13:07:17

86 Анкета абитуриента ОРС000054 от 01.07.2024 17:10:37

85 Анкета абитуриента ТОРД00002 от 21.06.2024 17:27:59

84 Анкета абитуриента ОРС000085 от 06.08.2024 15:17:31

83 Анкета абитуриента ОРС000086 от 07.08.2024 9:56:19

82 Анкета абитуриента ОРС000072 от 10.07.2024 15:16:20

81 Анкета абитуриента ОРС000070 от 09.07.2024 14:20:49

80 Анкета абитуриента ТОРД00037 от 27.07.2024 10:52:13

79 Анкета абитуриента ОРС000066 от 06.07.2024 13:11:05

78 Анкета абитуриента РН110915 от 13.07.2024 11:48:37

77 Анкета абитуриента СПР000027 от 30.07.2024 16:21:25

76 Анкета абитуриента СПР000018 от 18.07.2024 16:23:18

75 Анкета абитуриента РН110884 от 06.07.2024 10:29:10

74 Анкета абитуриента ОРС000081 от 18.07.2024 15:48:17

73 Анкета абитуриента РН110833 от 24.06.2024 15:58:58

72 Анкета абитуриента ДОУ000125 от 08.07.2024 13:37:06

71 Анкета абитуриента ОРС000061 от 03.07.2024 17:11:30

70 Анкета абитуриента ОРС000091 от 03.07.2024 16:02:30

69 Анкета абитуриента ОРС000069 от 08.07.2024 15:08:21

68 Анкета абитуриента ДОУ000107 от 21.06.2024 17:27:01

67 Анкета абитуриента ТОРД00014 от 27.06.2024 11:55:27

66 Анкета абитуриента ТОРД00013 от 25.06.2024 15:41:51

65 Анкета абитуриента ОРС000064 от 06.07.2024 12:37:29

64 Анкета абитуриента СПР000021 от 20.07.2024 11:05:50

63 Анкета абитуриента ОРС000087 от 07.08.2024 14:06:35

62 Анкета абитуриента ОРС000076 от 12.07.2024 15:16:01

61 Анкета абитуриента ОРС000088 от 10.07.2024 14:50:36

60 Анкета абитуриента СПР000032 от 29.06.2024 12:23:13

59 Анкета абитуриента СПР000028 от 01.08.2024 10:54:40

58 Анкета абитуриента ИСП000034 от 03.07.2024 15:08:43

57 Анкета абитуриента ТОРД00010 от 21.06.2024 17:27:37

56 Анкета абитуриента РН110830 от 24.06.2024 13:57:52

55 Анкета абитуриента ОРС000053 от 01.07.2024 14:59:51

54 Анкета абитуриента ОРС000074 от 11.07.2024 16:48:31

53 Анкета абитуриента ОРС000058 от 02.07.2024 14:51:23

52 Анкета абитуриента РН110924 от 16.07.2024 16:04:18

51 Анкета абитуриента СПР000023 от 24.07.2024 16:15:28

50 Анкета абитуриента ОРС000059 от 02.07.2024 16:19:27

49 Анкета абитуриента ОРС000056 от 01.07.2024 17:34:58

48 Анкета абитуриента ОРС000090 от 28.06.2024 17:10:38

47 Анкета абитуриента ТОРД00029 от 10.07.2024 11:48:00

46 Анкета абитуриента РН110858 от 01.07.2024 10:52:35

45 Анкета абитуриента ОРС000065 от 06.07.2024 12:45:23

44 Анкета абитуриента ОРС000068 от 08.07.2024 14:54:27



2 Иванюк Артём Викторович Копия 4,150

2 Кагарманов Тимур Маратович Подана копия 4,136

4 Перминов Евгений Александрович Копия 4,125

4 Новоселов Никита Дмитриевич Подана копия 4,125

1 Туснин Александр Сергеевич Оригинал 4,125

1 Пыжов Михаил Сергеевич Оригинал 4,111

3 Хуриев Суайп Расулович Копия 4,105

3 Миндияров Риваль Шамилевич Копия 4,063

4 Бутусов Ростислав Владимирович Копия 4,056

2 Фазлиахметов Марк Эмильевич Копия 4,053

3 Амирханов Алимхан Рамазанович Копия 4,050

3 Казаков Иван Васильевич Копия 4,000

1 Зенкин Артём Вячеславович Оригинал 4,000

2 Алисултанов Юсуф Мужаидович Копия 4,000

4 Турсунбаев Тимур Ахнафович Копия 4,000

3 Галимов Райхан Ринатович Копия 4,000

1 Шустов Павел Алексеевич Оригинал 4,000

3 Чибисов Юрий Максимович Копия 4,000

4 Зубов Егор Олегович Копия 4,000

2 Ибраков Саид Русланович Копия 4,000

3 Стафоркин Лев Владиславович Копия 4,000

2 Белик Сергей Игоревич Копия 4,000

3 Фомин Богдан Андреевич Копия 4,000

4 Гапонов Илья Андреевич Копия 3,950

2 Баширов Мухаммад Миртахирович Копия 3,947

4 Искендеров Илияс Русланович Копия 3,947

4 Родякин Роман Максимович Копия 3,947

1 Гусейнов Алим Яшарович Оригинал 3,944

4 Туленков Игорь Александрович Копия 3,944

2 Чихарев Артем Александрович Копия 3,938

4 Юсупов Артур Альбертович Копия 3,938

4 Нуракаев Арслан Русланович Копия 3,938

3 Султанов Марат Русланович Копия 3,895

3 Сафарзода Одилджон Саъдихон Копия 3,895

3 Чайкин Даниил Сергеевич Копия 3,882

2 Маннанов Ильяс Ильмирович Копия 3,850

1 Сурду Максим Георгиевич Оригинал 3,842

1 Хамидуллин Тимур Димович Оригинал 3,833

1 Кузнецов Константин Романович Оригинал 3,833

3 Индирчиев Алихан Ханпашаевич Копия 3,813

2 Нигматзянов Тимур Радикович Копия 3,789

1 Гудков Александр Дмитриевич Оригинал 3,789

2 Мельченков Кирилл Викторович Подана копия 3,737

4 Джурахонов Учкунбек Тоджиддинович Копия 3,737

2 Курбанов Карим Багомедович Копия 3,737

3 Мартынов Павел Александрович Подана копия 3,706

3 Зайнакаев Ярослав Эрикович Копия 3,688

3 Калиненко Милена Ильинична Копия 3,688

1 Хасбулатов Мухаммад Эльбрусович Оригинал 3,684

2 Туменко Никита Витальевич Копия 3,684

4 Скворцов Дмитрий Александрович Копия 3,684

2 Бурлаков Роман Романович Подана копия 3,667

4 Шамков Андрей Денисович Копия 3,650

2 Сиднин Роман Алексеевич Копия 3,647

4 Романов Антон Денисович Копия 3,647

2 Шарапов Глеб Аликович Подана копия 3,647

4 Дуль Владислав Александрович Копия 3,632

1 Ежов Юрий Андреевич Оригинал 3,632

2 Баранов Богдан Андреевич Копия 3,625

4 Мавлютшин Вадим Тамасович Копия 3,625

1 Соснин Роман Сергеевич Оригинал 3,625

1 Сакаев Радик Рамисович Оригинал 3,625

1 Гереев Муслим Абдулазимович Оригинал 3,625

3 Азизов Зияд Азимович Копия 3,600

2 Киндеров Александр Вячеславович Копия 3,600

2 Булаев Артём Игоревич Копия 3,588

3 Чиглинцев Кирилл Андреевич Копия 3,579

2 Плистов Тимур Рузихонович Копия 3,579

4 Баканин Владислав Дмитриевич Подана копия 3,563

3 Канболатов Рамазан Арсаналиевич Копия 3,563

2 Панов Константин Алексеевич Копия 3,563

2 Романюк Макар Романович Копия 3,563

4 Джаббаров Аббасага Аббас оглы Копия 3,563

2 Фазылов Даниил Русланович Копия 3,563

2 Гусаревич Константин Сергеевич Копия 3,556

2 Иващенко Иван Иванович Копия 3,556

1 Климов Сергей Николаевич Оригинал 3,550

1 Лебедев Денис Вячеславович Оригинал 3,550

3 Якубов Гаджимурад Расимович Копия 3,550

2 Яскевич Илья Александрович Копия 3,529

1 Альшевский Вадим Олегович Оригинал 3,529

3 Хаков Ринат Фанилевич Подана копия 3,529

1 Мадрахимжанов Шавкатбек Шухратович Оригинал 3,526

3 Михайлов Максим Иванович Копия 3,526

2 Пивоваров Денис Сергеевич Копия 3,500

1 Исмагилов Азат Расулевич Оригинал 3,500

1 Ахундов Таваккюль Рустам оглы Оригинал 3,500

3 Спесивец Даниил Артемович Копия 3,500

2 Довбыш Данил Русланович Копия 3,500

2 Валехов Низамет Руслан оглы Копия 3,500

4 Лукин Никита Николаевич Копия 3,500

4 Савченко Сергей Евгениевич Копия 3,474

2 Шамшура Тихон Витальевич Копия 3,474

2 Золотоусов Георгий Олегович Копия 3,471

1 Зуев Никита Сергеевич Оригинал 3,471

1 Барбаков Тимофей Алексеевич Оригинал 3,471

4 Красин Максим Евгеньевич Копия 3,471

1 Гебеков Динислам Умарпашаевич Оригинал 3,450

3 Нурыев Динар Наилович Копия 3,450

1 Григорян Грант Гарникович Оригинал 3,444

1 Бражников Захар Сергеевич Оригинал 3,444

1 Хабибуллин Руслан Эдуардович Оригинал 3,444

4 Декшанаев Динислам Ильдарович Подана копия 3,444

2 Гуря Егор Игоревич Копия 3,438

3 Дагиров Залимхан Байрамович Копия 3,438

2 Мултанов Вадим Тимофеевич Копия 3,429

4 Хамзин Ильяс Ринатович Копия 3,421

2 Пеннер Эвальд Алексеевич Копия 3,421

2 Муртазалиев Муслим Камилович Копия 3,421

3 Крайнов Владислав Вениаминович Копия 3,421 Льготная категория

3 Елатов Руслан Сергеевич Копия 3,421

3 Ханахмедов Ханахмед Натикович Копия 3,421

1 Ахмедов Тунар Анар оглы Оригинал 3,375

1 Иманбаев Тимур Эдуардович Оригинал 3,353

4 Луговой Артем Андреевич Копия 3,353
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1 Акаев Магомедов Русланович Оригинал 3,333

3 Рамазанов Рамазан Магомедович Копия 3,316

2 Пилимон Алексей Сергеевич Копия 3,316

1 Ботаев Хамзат Султанович Оригинал 3,316

2 Матвеев Матвей Денисович Копия 3,313

2 Петровский Александр Владиславович Копия 3,313

3 Османов Ризван Таймазович Копия 3,313

2 Гаджалиев Арсланали Артурович Копия 3,313

1 Краснов Алексей Викторович Оригинал 3,300

1 Власов Кирилл Евгеньевич Подана копия 3,300

4 Шырдаев Ришат Жорболович Копия 3,286

1 Баматханов Данил Абубакарович Оригинал 3,278

2 Кожевников Виталий Андреевич Копия 3,278

2 Терещенко Анзор Рамзикович Копия 3,263

3 Мовсумов Рёял Елкун оглы Копия 3,263

2 Ахмедов Хасбулат Амирович Копия 3,250

4 Ахмадиев Эмиль Расимович Копия 3,250

3 Ибрагимов Ибрагим Нурбагандович Копия 3,250

4 Балашов Никита Алексеевич Подана копия 3,211

4 Алимсултанов Ясин Сергейевич Копия 3,188

2 Ермаков Дмитрий Александрович Копия 3,188

4 Чикуров Артур Дмитриевич Копия 3,158

3 Атакишиев Амид Амилович Копия 3,111

1 Ильясов Бекхан Темирланович Оригинал 3,105

1 Мамедбеков Аслан Мезахирович Подана копия 3,105

25 3,690

1 Гуминский Данила Андреевич Оригинал 3,684 Льготная категория

4 Гойтемиров Саид Заурович Копия 4,900

4 Семенищев Лев Владимирович Копия 4,688

3 Шпилевая Вероника Васильевна Копия 4,667

2 Фатхуллин Эдуард Ильдарович Копия 4,526

2 Папиш Вадим Владиславович Подана копия 4,500

4 Баходуржони Бахтиёр Копия 4,500

2 Хужамназаров Алимардон Рузикулович Подана копия 4,500

4 Абдулкадиров Гамза Геланиевич Копия 4,474

3 Финишев Александр Максимович Копия 4,375

2 Бекбоев Абдумумин Хотамович Копия 4,368

4 Османов Юсуф Нариманович Копия 4,350

3 Поколо Василий Васильевич Копия 4,313

4 Тимошенко Владимир Николаевич Копия 4,300

3 Бахмудов Курбан Бахмудович Копия 4,278

2 Гиунашвили Сергей Семенович Копия 4,250

3 Тимченко Глеб Васильевич Копия 4,250

4 Евграфов Данил Евгеньевич Копия 4,235

4 Рахимов Мубинжон Рамшеджонович Копия 4,227

2 Германов Илья Александрович Копия 4,188

2 Хамраев Жасурбек Бекзодович Копия 4,167

4 Гаургов Владислав Вячеславович Копия 4,150

4 Иванюк Артём Викторович Копия 4,150

3 Кагарманов Тимур Маратович Подана копия 4,136

3 Петров Максим Сергеевич Копия 4,125

3 Туснин Александр Сергеевич Копия 4,125

3 Илинбаев Артём Валерьевич Копия 4,125

2 Ибрагимов Артур Ринатович Копия 4,125 Льготная категория

4 Пыжов Михаил Сергеевич Копия 4,111

1 Фазлиахметов Марк Эмильевич Оригинал 4,053

4 Амирханов Алимхан Рамазанович Копия 4,050

3 Рахимов Жасурбек Гуломжон Копия 4,048

3 Алисултанов Юсуф Мужаидович Копия 4,000

3 Шустов Павел Алексеевич Копия 4,000

2 Галимов Райхан Ринатович Копия 4,000

4 Белик Сергей Игоревич Копия 4,000

3 Турсунбаев Тимур Ахнафович Копия 4,000

3 Зенкин Артём Вячеславович Копия 4,000

1 Зубов Егор Олегович Оригинал 4,000

2 Гапонов Илья Андреевич Копия 3,950

3 Чернышова Валерия Михайловна Копия 3,947

2 Родякин Роман Максимович Копия 3,947

3 Искендеров Илияс Русланович Копия 3,947

2 Гусейнов Алим Яшарович Копия 3,944

3 Туленков Игорь Александрович Копия 3,944

1 Ахметов Илья Ильдарович Оригинал 3,941

3 Нуракаев Арслан Русланович Копия 3,938

1 Султанов Марат Русланович Оригинал 3,895

4 Сафарзода Одилджон Саъдихон Копия 3,895

4 Чайкин Даниил Сергеевич Копия 3,882

2 Хамидуллин Тимур Димович Копия 3,833

2 Кузнецов Константин Романович Копия 3,833

1 Индирчиев Алихан Ханпашаевич Оригинал 3,813

3 Скопцова Владислава Юрьевна Копия 3,789

2 Гудков Александр Дмитриевич Копия 3,789

2 Мирсаидов Миралишер Абдунабиевич Подана копия 3,750

2 Проскуряков Тит Дмитриевич Копия 3,750

1 Рейн Никита Александрович Оригинал 3,750

1 Курбанов Карим Багомедович Оригинал 3,737

3 Джурахонов Учкунбек Тоджиддинович Копия 3,737

2 Гоннов Артём Павлович Копия 3,737

2 Мартынов Павел Александрович Подана копия 3,706

2 Князев Илья Александрович Подана копия 3,688

1 Туменко Никита Витальевич Оригинал 3,684

2 Хасбулатов Мухаммад Эльбрусович Копия 3,684

2 Ахмедов Саидахмад Дилшоджонович Копия 3,684

3 Бурлаков Роман Романович Подана копия 3,667

1 Шамков Андрей Денисович Оригинал 3,650

3 Романов Антон Денисович Копия 3,647

3 Шарапов Глеб Аликович Подана копия 3,647

2 Штонда Егор Вячеславович Подана копия 3,647

4 Сиднин Роман Алексеевич Копия 3,647

3 Дуль Владислав Александрович Копия 3,632

2 Ежов Юрий Андреевич Копия 3,632

2 Гереев Муслим Абдулазимович Копия 3,625

3 Мавлютшин Вадим Тамасович Копия 3,625

2 Соснин Роман Сергеевич Копия 3,625

3 Сакаев Радик Рамисович Копия 3,625

4 Сокиркин Руслан Натикович Копия 3,625

1 Баранов Богдан Андреевич Оригинал 3,625

1 Бердник Денис Максимович Оригинал 3,625

2 Гавриченко Илья Васильевич Копия 3,625

3 Киндеров Александр Вячеславович Копия 3,600

1 Камалетдинов Артём Ильдусович Оригинал 3,600

4 Феклистов Данил Валерьевич Копия 3,588

1 Булаев Артём Игоревич Оригинал 3,588

4 Чиглинцев Кирилл Андреевич Копия 3,579

1 Плистов Тимур Рузихонович Оригинал 3,579

3 Чамовских Виктория Ильинична Копия 3,579
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85 Анкета абитуриента ФН0000119 от 04.07.2024 12:20:21

84 Анкета абитуриента СПР000009 от 01.07.2024 17:22:19

83 Анкета абитуриента ОРС000069 от 08.07.2024 15:08:21

82 Анкета абитуриента ОРС000064 от 06.07.2024 12:37:29

81 Анкета абитуриента СПР000006 от 01.07.2024 16:17:54

80 Анкета абитуриента СПР000021 от 20.07.2024 11:05:50

79 Анкета абитуриента ИСП000087 от 29.06.2024 10:08:41

78 Анкета абитуриента ТОРД00014 от 27.06.2024 11:55:27

77 Анкета абитуриента ТОРД00013 от 25.06.2024 15:41:51

76 Анкета абитуриента ИСП000052 от 08.07.2024 16:26:33

75 Анкета абитуриента ТОРД00045 от 28.06.2024 15:47:53

74 Анкета абитуриента ТОРД00031 от 16.07.2024 10:42:19

73 Анкета абитуриента ОРС000087 от 07.08.2024 14:06:35

72 Анкета абитуриента ИСП000021 от 28.06.2024 14:05:52

71 Анкета абитуриента ИСП000026 от 29.06.2024 11:19:25

70 Анкета абитуриента ИСП000031 от 01.07.2024 17:11:14

69 Анкета абитуриента ОРС000076 от 12.07.2024 15:16:01

68 Анкета абитуриента СПР000001 от 21.06.2024 17:26:44

67 Анкета абитуриента ОРС000088 от 10.07.2024 14:50:36

66 Анкета абитуриента ФН0000132 от 10.07.2024 16:49:25

65 Анкета абитуриента ТОРД00010 от 21.06.2024 17:27:37

64 Анкета абитуриента СПР000032 от 29.06.2024 12:23:13

1 Анкета абитуриента СПР000028 от 01.08.2024 10:54:40

63 Анкета абитуриента РН110913 от 13.07.2024 9:48:10

62 Анкета абитуриента ОРС000074 от 11.07.2024 16:48:31

61 Анкета абитуриента ОРС000058 от 02.07.2024 14:51:23

60 Анкета абитуриента РН110924 от 16.07.2024 16:04:18

59 Анкета абитуриента СПР000023 от 24.07.2024 16:15:28

58 Анкета абитуриента СПР000004 от 29.06.2024 12:06:19

57 Анкета абитуриента ОРС000056 от 01.07.2024 17:34:58

56 Анкета абитуриента ОРС000059 от 02.07.2024 16:19:27

55 Анкета абитуриента ТОРД00029 от 10.07.2024 11:48:00

54 Анкета абитуриента РН110855 от 29.06.2024 12:37:22

53 Анкета абитуриента СПР000008 от 02.07.2024 13:54:24

52 Анкета абитуриента ТОРД00046 от 18.07.2024 16:28:33

51 Анкета абитуриента ТОРД00042 от 12.08.2024 14:45:56

50 Анкета абитуриента РН110858 от 01.07.2024 10:52:35

49 Анкета абитуриента ОРС000065 от 06.07.2024 12:45:23

48 Анкета абитуриента СПР000013 от 05.07.2024 15:27:42

47 Анкета абитуриента РН110846 от 27.06.2024 15:24:27

46 Анкета абитуриента СПР000014 от 06.07.2024 10:43:48

45 Анкета абитуриента ОРС000055 от 01.07.2024 17:34:24

44 Анкета абитуриента ТОРД00030 от 13.07.2024 12:37:20

43 Анкета абитуриента ОРС000051 от 26.06.2024 16:12:10

42 Анкета абитуриента ИСП000068 от 18.07.2024 16:22:42

41 Анкета абитуриента РН110847 от 27.06.2024 16:01:57

40 Анкета абитуриента РН110907 от 11.07.2024 16:40:13

39 Анкета абитуриента СПР000010 от 03.07.2024 9:37:28

38 Анкета абитуриента ТОРД00022 от 01.07.2024 17:36:27

37 Анкета абитуриента РН110881 от 05.07.2024 17:35:31

36 Анкета абитуриента ИСП000039 от 04.07.2024 14:57:48

35 Анкета абитуриента РН110887 от 28.06.2024 11:48:25

34 Анкета абитуриента ТОРД00012 от 24.06.2024 16:01:11

33 Анкета абитуриента РН110837 от 25.06.2024 16:04:23

32 Анкета абитуриента РН110928 от 18.07.2024 15:52:23

31 Анкета абитуриента РН110878 от 04.07.2024 16:32:20

30 Анкета абитуриента СПР000016 от 11.07.2024 16:32:49

29 Анкета абитуриента ТОРД00001 от 20.06.2024 13:44:37

28 Анкета абитуриента ОРС000050 от 24.06.2024 11:50:14

27 Анкета абитуриента ИСП000043 от 05.07.2024 10:52:29

26 Анкета абитуриента ТОРД00020 от 29.06.2024 12:50:24

25 Анкета абитуриента ИСП000014 от 27.06.2024 16:14:01

24 Анкета абитуриента РН110931 от 18.07.2024 16:24:36

21 Анкета абитуриента ТОРД00024 от 04.07.2024 15:53:10

23 Анкета абитуриента ИСП000042 от 04.07.2024 16:20:24

22 Анкета абитуриента РН110857 от 01.07.2024 10:34:55

20 Анкета абитуриента РН110850 от 28.06.2024 17:02:52

19 Анкета абитуриента РН110916 от 15.07.2024 10:35:01

18 Анкета абитуриента РН110965 от 12.08.2024 16:39:54

17 Анкета абитуриента ТОРД00028 от 09.07.2024 13:48:02

16 Анкета абитуриента РН110865 от 02.07.2024 15:48:55

15 Анкета абитуриента РН110922 от 09.07.2024 11:44:00

14 Анкета абитуриента РН110908 от 11.07.2024 16:02:07

13 Анкета абитуриента РН110831 от 24.06.2024 14:50:34

12 Анкета абитуриента РН110957 от 06.08.2024 10:54:54

11 Анкета абитуриента РН110949 от 27.07.2024 11:30:11

10 Анкета абитуриента РН110844 от 27.06.2024 16:55:09

9 Анкета абитуриента ТОРД00043 от 10.07.2024 16:48:14

8 Анкета абитуриента ТОРД00044 от 13.08.2024 16:06:32

7 Анкета абитуриента РН110874 от 03.07.2024 17:18:49

6 Анкета абитуриента ТОРД00006 от 21.06.2024 17:24:56

5 Анкета абитуриента РН110947 от 25.07.2024 10:00:06

4 Анкета абитуриента ИСП000041 от 04.07.2024 16:06:27

3 Анкета абитуриента РН110832 от 24.06.2024 15:13:22

22.02.06 Сварочное производство (очное, 9 классов) Бюджетное финансирование

2 Анкета абитуриента РН110956 от 06.08.2024 10:08:09

167 Анкета абитуриента ТОРД00036 от 24.07.2024 14:43:42

166 Анкета абитуриента ТОРД00035 от 23.07.2024 16:59:12

165 Анкета абитуриента ИСП000048 от 06.07.2024 9:33:16

164 Анкета абитуриента ИСП000084 от 13.08.2024 13:49:32

163 Анкета абитуриента СПР000029 от 05.08.2024 15:06:01

162 Анкета абитуриента ИСП000082 от 09.08.2024 17:05:16

161 Анкета абитуриента РН110972 от 11.07.2024 14:38:24

160 Анкета абитуриента РН110827 от 20.06.2024 15:10:15

159 Анкета абитуриента РН110918 от 15.07.2024 16:55:56

158 Анкета абитуриента РН110955 от 01.08.2024 16:23:15

157 Анкета абитуриента ИСП000061 от 12.07.2024 16:12:54

156 Анкета абитуриента ИСП000060 от 12.07.2024 15:00:07

155 Анкета абитуриента ИСП000008 от 26.06.2024 15:55:46

154 Анкета абитуриента ТОРД00027 от 06.07.2024 12:59:17

153 Анкета абитуриента ОРС000075 от 12.07.2024 10:39:52

152 Анкета абитуриента ТОРД00009 от 22.06.2024 10:42:11

151 Анкета абитуриента ТОРД00005 от 21.06.2024 17:27:42

150 Анкета абитуриента СПР000020 от 19.07.2024 11:47:11

149 Анкета абитуриента ОРС000057 от 02.07.2024 11:01:40

148 Анкета абитуриента СПР000022 от 23.07.2024 16:37:56

147 Анкета абитуриента СПР000030 от 09.08.2024 16:56:01

146 Анкета абитуриента ТОРД00003 от 20.06.2024 19:53:30

145 Анкета абитуриента ОРС000067 от 08.07.2024 14:37:16

144 Анкета абитуриента РН110971 от 13.08.2024 17:00:03

143 Анкета абитуриента ТОРД00033 от 16.07.2024 15:50:02



3 Романюк Макар Романович Копия 3,563

1 Фазылов Даниил Русланович Оригинал 3,563

1 Панов Константин Алексеевич Оригинал 3,563

3 Баканин Владислав Дмитриевич Подана копия 3,563

1 Гусаревич Константин Сергеевич Оригинал 3,556

1 Иващенко Иван Иванович Оригинал 3,556

2 Лебедев Денис Вячеславович Копия 3,550

3 Гаджибабаев Наги Ереванович Копия 3,550

1 Якубов Гаджимурад Расимович Оригинал 3,550

3 Климов Сергей Николаевич Копия 3,550

2 Хаков Ринат Фанилевич Подана копия 3,529

2 Альшевский Вадим Олегович Копия 3,529

1 Яскевич Илья Александрович Оригинал 3,529

2 Мадрахимжанов Шавкатбек Шухратович Копия 3,526

2 Исмагилов Азат Расулевич Копия 3,500

3 Валехов Низамет Руслан оглы Копия 3,500

4 Абрамов Василий Вячеславович Копия 3,500

2 Спесивец Даниил Артемович Копия 3,500

1 Довбыш Данил Русланович Оригинал 3,500

2 Ахундов Таваккюль Рустам оглы Копия 3,500

3 Пивоваров Денис Сергеевич Копия 3,500

1 Шамшура Тихон Витальевич Оригинал 3,474

3 Савченко Сергей Евгениевич Копия 3,474

1 Золотоусов Георгий Олегович Оригинал 3,471

4 Шарифуллин Адель Русланович Копия 3,471

2 Харланов Валерий Вячеславович Копия 3,471

3 Мозолевский Никита Олегович Копия 3,450

2 Нурыев Динар Наилович Копия 3,450

2 Рябоконев Михаил Денисович Копия 3,450

2 Гебеков Динислам Умарпашаевич Копия 3,450

2 Бражников Захар Сергеевич Копия 3,444

2 Рябчиков Денис Витальевич Копия 3,444

2 Хабибуллин Руслан Эдуардович Копия 3,444

1 Дашевский Руслан Артурович Оригинал 3,438

3 Распупов Егор Михайлович Копия 3,438

1 Дагиров Залимхан Байрамович Оригинал 3,438

3 Гусейнов Эмиль Руфатович Копия 3,438

3 Гуря Егор Игоревич Копия 3,438

1 Мултанов Вадим Тимофеевич Оригинал 3,429

4 Муртазалиев Муслим Камилович Копия 3,421

2 Ханахмедов Ханахмед Натикович Копия 3,421

4 Крайнов Владислав Вениаминович Копия 3,421 Льготная категория

3 Пеннер Эвальд Алексеевич Копия 3,421

2 Елатов Руслан Сергеевич Копия 3,421

2 Покачев Глеб Анатольевич Копия 3,421

2 Азизов Артур Азизович Копия 3,412

2 Мухамадиев Тимур Ильгизович Копия 3,400

1 Щербинин Кирилл Андреевич Оригинал 3,389

2 Бугайчук Герман Артурович Копия 3,375

4 Ахмедов Тунар Анар оглы Копия 3,375

4 Рахмангулов Руслан Зиннурович Копия 3,368

2 Байрамгулов Арслан Азаматович Копия 3,353 Льготная категория

3 Луговой Артем Андреевич Копия 3,353

3 Иманбаев Тимур Эдуардович Копия 3,353

2 Акаев Магомедов Русланович Копия 3,333

2 Томин Андрей Андреевич Копия 3,333

3 Пилимон Алексей Сергеевич Копия 3,316

2 Рамазанов Рамазан Магомедович Копия 3,316

2 Ботаев Хамзат Султанович Копия 3,316

2 Османов Ризван Таймазович Копия 3,313

1 Гаджалиев Арсланали Артурович Оригинал 3,313

1 Матвеев Матвей Денисович Оригинал 3,313

1 Петровский Александр Владиславович Оригинал 3,313

2 Краснов Алексей Викторович Копия 3,300

3 Власов Кирилл Евгеньевич Подана копия 3,300

3 Шырдаев Ришат Жорболович Копия 3,286

3 Баматханов Данил Абубакарович Копия 3,278

3 Кожевников Виталий Андреевич Копия 3,278

3 Терещенко Анзор Рамзикович Копия 3,263

3 Ахмедов Хасбулат Амирович Копия 3,250

3 Шморган Владимир Андреевич Копия 3,250

3 Ахмадиев Эмиль Расимович Копия 3,250

2 Балашов Никита Алексеевич Подана копия 3,211

3 Алимсултанов Ясин Сергейевич Копия 3,188

1 Ермаков Дмитрий Александрович Оригинал 3,188

3 Чикуров Артур Дмитриевич Копия 3,158

2 Фатеев Егор Константинович Копия 3,158

2 Мамедбеков Аслан Мезахирович Подана копия 3,105

2 Ильясов Бекхан Темирланович Копия 3,105

25 3,874

1 Хайруллин Максим Александрович Оригинал 3,929 Льготная категория

1 Богданова Елизавета Геннадьевна Оригинал 5,000

1 Митиев Рашид Алимович Подана копия 5,000

1 Ибиев Салевдин Артурович Оригинал 4,944

1 Салаватов Ибрагим Умалатович Оригинал 4,882

1 Бийболатов Рашитхан Русланович Оригинал 4,833

1 Сидоренко Дарья Максимовна Подана копия 4,667

1 Малявкин Никита Валерьевич Оригинал 4,533

1 Багомедов Багомед Исмаилович Оригинал 4,476

1 Темирбеков Динислам Ирасханович Оригинал 4,444

1 Цысарская Полина Сергеевна Оригинал 4,421

1 Ахметов Самир Рамильевич Оригинал 4,214

1 Бражников Арсений Александрович Оригинал 4,200

1 Ряполов Алексей Алексеевич Оригинал 4,188

1 Гайдампасов Егор Андреевич Оригинал 4,188

1 Чердаков Александр Александрович Оригинал 4,188

1 Найман Артём Эдуардович Оригинал 4,067

1 Игнатов Кирилл Александрович Оригинал 4,000

1 Магомедов Алибек Магомедович Оригинал 3,952

1 Мухамедьяров Даниил Альбертович Оригинал 3,938

1 Галимов Ролан Робертович Подана копия 3,929

1 Журавлёв Илья Алексеевич Оригинал 3,867

1 Ильченко Дмитрий Сергеевич Оригинал 3,867

1 Джиоев Святослав Владимирович Оригинал 3,800

1 Гагишвили Роман Павлович Подана копия 3,786

2 Бахтин Арсений Николаевич Подана копия 3,714

1 Ермаков Максим Дмитриевич Оригинал 3,714

1 Агасиев Эрфан Дашдемирович Оригинал 3,667

2 Лебедев Денис Вячеславович Копия 3,667

1 Лубянский Дмитрий Александрович Оригинал 3,643

1 Киселев Виктор Сергеевич Оригинал 3,600

1 Пыжьянов Дмитрий Вячеславович Оригинал 3,571

2 Бунчук Александр Александрович Копия 3,533

1 Калугин Никита Алексеевич Оригинал 3,533

1 Магомедов Гамзат Ачуралоевич Оригинал 3,500

169 Анкета абитуриента ТОРД00035 от 23.07.2024 16:59:12

168 Анкета абитуриента ТОРД00036 от 24.07.2024 14:43:42

167 Анкета абитуриента ИСП000063 от 13.07.2024 11:29:43

166 Анкета абитуриента ИСП000084 от 13.08.2024 13:49:32

165 Анкета абитуриента СПР000029 от 05.08.2024 15:06:01

164 Анкета абитуриента ИСП000082 от 09.08.2024 17:05:16

163 Анкета абитуриента РН110972 от 11.07.2024 14:38:24

162 Анкета абитуриента РН110918 от 15.07.2024 16:55:56

161 Анкета абитуриента ОРС000083 от 29.07.2024 10:24:35

160 Анкета абитуриента РН110955 от 01.08.2024 16:23:15

159 Анкета абитуриента ИСП000060 от 12.07.2024 15:00:07

158 Анкета абитуриента ИСП000008 от 26.06.2024 15:55:46

157 Анкета абитуриента ТОРД00027 от 06.07.2024 12:59:17

156 Анкета абитуриента ОРС000075 от 12.07.2024 10:39:52

155 Анкета абитуриента ТОРД00009 от 22.06.2024 10:42:11

154 Анкета абитуриента ТОРД00005 от 21.06.2024 17:27:42

153 Анкета абитуриента СПР000022 от 23.07.2024 16:37:56

152 Анкета абитуриента СПР000030 от 09.08.2024 16:56:01

151 Анкета абитуриента СПР000020 от 19.07.2024 11:47:11

150 Анкета абитуриента ОРС000057 от 02.07.2024 11:01:40

149 Анкета абитуриента ТОРД00003 от 20.06.2024 19:53:30

148 Анкета абитуриента РН110971 от 13.08.2024 17:00:03

147 Анкета абитуриента ОРС000067 от 08.07.2024 14:37:16

146 Анкета абитуриента ТОРД00038 от 29.07.2024 14:37:24

145 Анкета абитуриента ТОРД00033 от 16.07.2024 15:50:02

144 Анкета абитуриента ТОРД00032 от 16.07.2024 11:47:19

143 Анкета абитуриента ИСП000025 от 28.06.2024 16:51:41

142 Анкета абитуриента ТОРД00040 от 20.07.2024 12:18:59

141 Анкета абитуриента ИСП000019 от 28.06.2024 10:56:01

140 Анкета абитуриента ТОРД00011 от 24.06.2024 14:20:07

139 Анкета абитуриента ИСП000071 от 23.07.2024 16:29:16

138 Анкета абитуриента СПР000026 от 29.07.2024 13:41:38

137 Анкета абитуриента ИСП000050 от 08.07.2024 10:32:40

136 Анкета абитуриента ИСП000056 от 10.07.2024 16:00:26

135 Анкета абитуриента РН110842 от 26.06.2024 16:46:25

134 Анкета абитуриента РН110905 от 11.07.2024 14:44:14

133 Анкета абитуриента ОРС000077 от 08.07.2024 16:40:11

132 Анкета абитуриента РН110896 от 09.07.2024 15:41:15

131 Анкета абитуриента ОРС000079 от 15.07.2024 10:59:01

130 Анкета абитуриента ИСП000024 от 28.06.2024 16:40:01

129 Анкета абитуриента СПР000025 от 29.07.2024 13:27:15

128 Анкета абитуриента ИСП000049 от 08.07.2024 9:54:52

127 Анкета абитуриента ИСП000011 от 27.06.2024 10:18:04

126 Анкета абитуриента СПР000024 от 27.07.2024 11:12:07

125 Анкета абитуриента ОРС000060 от 03.07.2024 15:48:10

124 Анкета абитуриента СПР000011 от 04.07.2024 14:32:19

123 Анкета абитуриента ТОРД00007 от 21.06.2024 17:27:23

122 Анкета абитуриента ФН0000133 от 20.07.2024 9:40:15

121 Анкета абитуриента ТОРД00041 от 08.08.2024 11:45:13

120 Анкета абитуриента ТОРД00004 от 21.06.2024 17:27:47

119 Анкета абитуриента ИСП000044 от 05.07.2024 11:28:21

118 Анкета абитуриента ОРС000084 от 27.06.2024 14:11:52

117 Анкета абитуриента РН110898 от 09.07.2024 16:08:38

116 Анкета абитуриента ИСП000054 от 10.07.2024 11:40:25

115 Анкета абитуриента РН110943 от 23.07.2024 16:45:00

114 Анкета абитуриента СПР000015 от 06.07.2024 12:30:31

113 Анкета абитуриента ОРС000054 от 01.07.2024 17:10:37

112 Анкета абитуриента СПР000007 от 02.07.2024 16:56:11

111 Анкета абитуриента ОРС000072 от 10.07.2024 15:16:20

110 Анкета абитуриента ТОРД00039 от 31.07.2024 15:46:25

109 Анкета абитуриента СПР000017 от 11.07.2024 16:23:10

108 Анкета абитуриента ИСП000035 от 03.07.2024 15:30:18

107 Анкета абитуриента ОРС000085 от 06.08.2024 15:17:31

106 Анкета абитуриента ОРС000086 от 07.08.2024 9:56:19

105 Анкета абитуриента ТОРД00002 от 21.06.2024 17:27:59

104 Анкета абитуриента ТОРД00037 от 27.07.2024 10:52:13

103 Анкета абитуриента СПР000005 от 26.06.2024 14:47:48

102 Анкета абитуриента ТОРД00016 от 27.06.2024 15:06:12

101 Анкета абитуриента ОРС000066 от 06.07.2024 13:11:05

100 Анкета абитуриента ТОРД00008 от 21.06.2024 17:28:26

99 Анкета абитуриента СПР000027 от 30.07.2024 16:21:25

98 Анкета абитуриента РН110915 от 13.07.2024 11:48:37

97 Анкета абитуриента СПР000019 от 18.07.2024 16:18:02

96 Анкета абитуриента СПР000018 от 18.07.2024 16:23:18

95 Анкета абитуриента СПР000033 от 13.08.2024 15:40:02

94 Анкета абитуриента РН110833 от 24.06.2024 15:58:58

93 Анкета абитуриента СПР000002 от 24.06.2024 14:43:08

92 Анкета абитуриента СПР000012 от 04.07.2024 15:33:22

91 Анкета абитуриента ОРС000081 от 18.07.2024 15:48:17

35 Анкета абитуриента РН110951 от 29.07.2024 15:57:51

13 Анкета абитуриента РН110940 от 22.07.2024 16:56:34

12 Анкета абитуриента РН110906 от 11.07.2024 17:00:03

11 Анкета абитуриента РН110945 от 24.07.2024 15:15:21

34 Анкета абитуриента РН110910 от 12.07.2024 15:40:00

33 Анкета абитуриента МПО000005 от 10.07.2024 14:58:15

32 Анкета абитуриента РН110873 от 03.07.2024 16:43:10

31 Анкета абитуриента РН110933 от 18.07.2024 16:36:39

30 Анкета абитуриента РН110864 от 02.07.2024 14:08:02

29 Анкета абитуриента МПО000006 от 18.07.2024 16:13:21

28 Анкета абитуриента РН110926 от 18.07.2024 15:19:22

27 Анкета абитуриента РН110930 от 18.07.2024 16:08:12

26 Анкета абитуриента МПО000010 от 29.07.2024 15:37:50

3 Анкета абитуриента РН110963 от 09.08.2024 16:47:47

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений (очное, 11 классов)

Бюджетное финансирование

2 Анкета абитуриента РН110890 от 08.07.2024 16:50:55

25 Анкета абитуриента РН110938 от 22.07.2024 13:35:56

24 Анкета абитуриента РН110829 от 24.06.2024 12:17:58

23 Анкета абитуриента РН110875 от 04.07.2024 10:45:37

22 Анкета абитуриента РН110899 от 09.07.2024 16:31:30

1 Анкета абитуриента РН110843 от 26.06.2024 17:06:22

21 Анкета абитуриента РН110893 от 09.07.2024 11:04:23

20 Анкета абитуриента РН110942 от 23.07.2024 10:32:32

19 Анкета абитуриента РН110912 от 13.07.2024 9:24:29

18 Анкета абитуриента РН110902 от 10.07.2024 15:40:19

17 Анкета абитуриента РН110909 от 12.07.2024 15:33:56

16 Анкета абитуриента РН110948 от 26.07.2024 12:13:32

15 Анкета абитуриента РН110892 от 08.07.2024 17:13:27

14 Анкета абитуриента РН110868 от 02.07.2024 16:28:53

10 Анкета абитуриента РН110888 от 08.07.2024 16:17:04

9 Анкета абитуриента РН110903 от 10.07.2024 16:13:19

8 Анкета абитуриента РН110941 от 23.07.2024 10:40:47

7 Анкета абитуриента РН110960 от 08.08.2024 10:00:48

6 Анкета абитуриента РН110937 от 22.07.2024 11:11:34

5 Анкета абитуриента РН110953 от 30.07.2024 10:38:30

4 Анкета абитуриента РН110936 от 22.07.2024 11:11:07



1 Васильев Кирилл Евгеньевич Оригинал 3,467

2 Яшин Геннадий Аркадьевич Копия 3,467

1 Ляпустин Егор Вадимович Оригинал 3,429

1 Шамонин Максим Дмитриевич Оригинал 3,429

2 Власов Кирилл Евгеньевич Подана копия 3,400

1 Новиков Егор Олегович Оригинал 3,400

1 Селимов Эльсан Рашидович Оригинал 3,400

2 Чапцев Андрей Владимирович Копия 3,357

1 Исобоев Джонибек Нематжонович Оригинал 3,333

1 Захаров Кирилл Алексеевич Оригинал 3,313

2 Байтурин Никита Валерьевич Копия 3,313

1 Рябчиков Денис Витальевич Оригинал 3,286

2 Хабибуллин Руслан Эдуардович Подана копия 3,250

1 Гусенов Абдурашид Момаевич Копия 3,214

1 Васнев Дмитрий Вячеславович Оригинал 3,200

25 3,671

2 Малявкин Никита Валерьевич Копия 4,533

2 Ахметов Самир Рамильевич Копия 4,214

2 Бражников Арсений Александрович Копия 4,200

2 Гайдампасов Егор Андреевич Копия 4,188

2 Ряполов Алексей Алексеевич Копия 4,188

2 Чердаков Александр Александрович Копия 4,188

2 Найман Артём Эдуардович Копия 4,067

2 Мухамедьяров Даниил Альбертович Копия 3,938

2 Галимов Ролан Робертович Подана копия 3,929

2 Хайруллин Максим Александрович Копия 3,929 Льготная категория

2 Журавлёв Илья Алексеевич Копия 3,867

2 Ильченко Дмитрий Сергеевич Копия 3,867

2 Джиоев Святослав Владимирович Копия 3,800

2 Гагишвили Роман Павлович Подана копия 3,786

1 Бахтин Арсений Николаевич Подана копия 3,714

2 Ермаков Максим Дмитриевич Копия 3,714

2 Агасиев Эрфан Дашдемирович Копия 3,667

1 Лебедев Денис Вячеславович Оригинал 3,667

2 Лубянский Дмитрий Александрович Копия 3,643

2 Киселев Виктор Сергеевич Копия 3,600

2 Пыжьянов Дмитрий Вячеславович Копия 3,571

2 Калугин Никита Алексеевич Копия 3,533

1 Бунчук Александр Александрович Оригинал 3,533

2 Магомедов Гамзат Ачуралоевич Копия 3,500

2 Васильев Кирилл Евгеньевич Копия 3,467

1 Яшин Геннадий Аркадьевич Оригинал 3,467

1 Швецов Илья Алексеевич Оригинал 3,458

2 Ляпустин Егор Вадимович Копия 3,429

2 Шамонин Максим Дмитриевич Копия 3,429

1 Власов Кирилл Евгеньевич Подана копия 3,400

2 Новиков Егор Олегович Копия 3,400

1 Чапцев Андрей Владимирович Оригинал 3,357

2 Исобоев Джонибек Нематжонович Копия 3,300

1 Байтурин Никита Валерьевич Оригинал 3,313

2 Захаров Кирилл Алексеевич Копия 3,313

2 Рябчиков Денис Витальевич Копия 3,286

1 Хабибуллин Руслан Эдуардович Подана копия 3,250

2 Гусенов Абдурашид Момаевич Оригинал 3,214

2 Васнев Дмитрий Вячеславович Копия 3,200

25 3,558

1 Матевосян Роберт Жирайрович Подана копия 4,333

1 Файзуллина Алёна Сергеевна Оригинал 4,000

1 Асоев Фаридун Кудратуллоевич Оригинал 3,938

1 Подгорбунская Евгения Александровна Оригинал 3,286

1 Казак Артур Николаевич Оригинал 3,222

1 Сафарбеков Магомед Рагимович Оригинал 3,125

1 Шахмамедов Алексей Сергеевич Оригинал 3,000

25 3,886

1 Мустафаева Зарифа Эльнур кызы Оригинал 4,467

2 Червоная Елена Леонидовна Копия 3,857

1 Гуменюк Анастасия Ивановна Оригинал 3,333

25 3,857

1 Червоная Елена Леонидовна Оригинал 3,857

3,817Итого

7 Анкета абитуриента РН110958 от 06.08.2024 14:57:29

6 Анкета абитуриента РН110962 от 08.08.2024 16:06:36

5 Анкета абитуриента РН110854 от 29.06.2024 11:32:53

4 Анкета абитуриента РН110900 от 09.07.2024 16:41:55

3 Анкета абитуриента РН110923 от 16.07.2024 14:05:20

2 Анкета абитуриента РН110828 от 22.06.2024 11:57:52

21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений (заочно, 11 классов)

Коммерческое финансирование

1 Анкета абитуриента РН110914 от 13.07.2024 11:10:33

39 Анкета абитуриента РН110877 от 04.07.2024 16:42:50

38 Анкета абитуриента РН110973 от 22.07.2024 16:26:32

37 Анкета абитуриента МПО000012 от 01.08.2024 15:06:38

36 Анкета абитуриента РН110935 от 20.07.2024 9:32:37

35 Анкета абитуриента РН110961 от 08.08.2024 13:59:00

34 Анкета абитуриента МПО000008 от 27.07.2024 11:55:44

33 Анкета абитуриента РН110932 от 18.07.2024 16:43:55

32 Анкета абитуриента МПО000009 от 29.07.2024 15:15:01

31 Анкета абитуриента РН110885 от 08.07.2024 11:17:11

30 Анкета абитуриента МПО000001 от 22.06.2024 11:09:52

29 Анкета абитуриента РН110939 от 22.07.2024 15:18:14

28 Анкета абитуриента РН110856 от 29.06.2024 13:26:47

27 Анкета абитуриента МПО000003 от 05.07.2024 14:29:28

26 Анкета абитуриента МПО000002 от 03.07.2024 16:57:34

25 Анкета абитуриента МПО000004 от 06.07.2024 12:24:17

24 Анкета абитуриента РН110951 от 29.07.2024 15:57:51

23 Анкета абитуриента МПО000005 от 10.07.2024 14:58:15

22 Анкета абитуриента РН110910 от 12.07.2024 15:40:00

21 Анкета абитуриента РН110873 от 03.07.2024 16:43:10

20 Анкета абитуриента РН110933 от 18.07.2024 16:36:39

19 Анкета абитуриента РН110864 от 02.07.2024 14:08:02

18 Анкета абитуриента МПО000006 от 18.07.2024 16:13:21

17 Анкета абитуриента РН110926 от 18.07.2024 15:19:22

16 Анкета абитуриента РН110930 от 18.07.2024 16:08:12

15 Анкета абитуриента МПО000010 от 29.07.2024 15:37:50

14 Анкета абитуриента РН110938 от 22.07.2024 13:35:56

13 Анкета абитуриента РН110829 от 24.06.2024 12:17:58

12 Анкета абитуриента РН110875 от 04.07.2024 10:45:37

11 Анкета абитуриента РН110899 от 09.07.2024 16:31:30

10 Анкета абитуриента РН110843 от 26.06.2024 17:06:22

9 Анкета абитуриента РН110893 от 09.07.2024 11:04:23

8 Анкета абитуриента РН110942 от 23.07.2024 10:32:32

7 Анкета абитуриента РН110909 от 12.07.2024 15:33:56

6 Анкета абитуриента РН110948 от 26.07.2024 12:13:32

5 Анкета абитуриента РН110868 от 02.07.2024 16:28:53

4 Анкета абитуриента РН110892 от 08.07.2024 17:13:27

3 Анкета абитуриента РН110940 от 22.07.2024 16:56:34

2 Анкета абитуриента РН110906 от 11.07.2024 17:00:03

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

промышленного оборудования (по отраслям) (очное, 11 

классов)

Бюджетное финансирование

1 Анкета абитуриента РН110941 от 23.07.2024 10:40:47

40.02.02 Правоохранительная деятельность (заочно, 11 классов) Коммерческое финансирование

1 Анкета абитуриента ПД0000018 от 23.07.2024 16:49:19

50 Анкета абитуриента РН110877 от 04.07.2024 16:42:50

49 Анкета абитуриента РН110973 от 22.07.2024 16:26:32

48 Анкета абитуриента МПО000012 от 01.08.2024 15:06:38

47 Анкета абитуриента РН110935 от 20.07.2024 9:32:37

46 Анкета абитуриента МПО000008 от 27.07.2024 11:55:44

45 Анкета абитуриента РН110961 от 08.08.2024 13:59:00

44 Анкета абитуриента РН110932 от 18.07.2024 16:43:55

43 Анкета абитуриента МПО000009 от 29.07.2024 15:15:01

42 Анкета абитуриента РН110969 от 13.08.2024 16:24:30

41 Анкета абитуриента РН110885 от 08.07.2024 11:17:11

40 Анкета абитуриента МПО000001 от 22.06.2024 11:09:52

39 Анкета абитуриента РН110939 от 22.07.2024 15:18:14

38 Анкета абитуриента РН110856 от 29.06.2024 13:26:47

37 Анкета абитуриента МПО000002 от 03.07.2024 16:57:34

36 Анкета абитуриента МПО000004 от 06.07.2024 12:24:17

3 Анкета абитуриента ДОУ000137 от 03.08.2024 11:24:56

2 Анкета абитуриента ПД0000018 от 23.07.2024 16:49:19

46.02.01 Документационное обеспечение управления и 

архивоведение (заочно, 11 классов)

Коммерческое финансирование

1 Анкета абитуриента ДОУ000135 от 29.07.2024 13:52:04


